
Číslo stavby: 33122 

1 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 a č. 2 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)    M - SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice,  

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín 

IČO: 421 96 868 

DIČ: CZ42196868 

zastoupený Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

 Mgr. Michalem Kropáčem, členem představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 

bankovní spojení:  

číslo účtu 

číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2018-100 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „II/286 Jičín, Robousy – Valdice - přeložka“.  

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

 

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „II/286 Jičín, 

Robousy – Valdice – přeložka“, včetně změny č. 1 a č. 3 v dané lokalitě a určené lhůtě, 

specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 

zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 209 850 466,39 Kč vč. DPH (slovy 



Číslo stavby: 33122 

2 

 

dvěstědevětmilionůosmsetpadesáttisícčtyřistašedesátšest Korun českých třicetdevět haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

 

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto 

dodatkem mění takto: 

 

Cena bez DPH  173 430 137,51 korun českých 

DPH (21%)    36 420 328,88 korun českých 

Cena celkem  209 850 466,39 korun českých 

 

3) Oceněný výkaz výměr SO 100 Komunikace, SO 201 Podchod v km 0,152, SO 202 

Podchod v km 1,398, SO 203 Nadjezd v km 2,271, SO 300 Úprava vodovodních řadů, SO 500 

Přeložky VTL plynovodů, ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a 

další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace 

nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 100 

Komunikace, SO 201 Podchod v km 0,152, SO 202 Podchod v km 1,398, SO 203 Nadjezd 

v km 2,271, SO 300 Úprava vodovodních řadů, SO 500 Přeložky VTL plynovodů, je přílohou a 

nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

4) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 
   

Název Pod-článku Číslo Pod-

článku 

Příslušné údaje  

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

1.1.3.3 

8. 10. 2018  

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

77 týdnů od termínu určeného 

zadavatelem 

 

Doba pro dokončení Díla 

(12 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

12 týdnů po termínu dokončení Stavby 

Doba realizace Díla (údaj pro 

hodnocení nabídek) 
81 týdnů + 12 týdnů (bez zimních 

přestávek) 

 

5) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 



Číslo stavby: 33122 

3 

 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

V Hradci Králové dne ……… V Hradci Králové dne  

 

 

 

 

______________________ _______________________ 

          Objednatel                                                        Zhotovitel M - SILNICE a.s. 

    PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.                                                 Ing. Zdeněk Babka 

             hejtman          místopředseda představenstva 

 

 

                                        

 _______________________ 

Zhotovitel M - SILNICE a.s. 

Mgr. Michal Kropáč 

člen představenstva 

            

 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 145 132 Kč ≤ 149 224 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 0,09 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

169 769 366,36

+ 1 626 488,48

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 867 092,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 389 541,90

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 145 132,13

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

145 132,13
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Název veřejné zakázky:

169 769 366,36

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 145 132,13

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 169 769 366,36

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00
Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 2,33 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,24 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 3

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 626 488,48 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 77 219,10

1 549 269,38

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Kč bez DPH

− 77 219,10

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 3 883 122,38

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 77 219,10

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 883 122,38 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 77 219,10 Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

169 769 366,36

3 805 903,28

3 960 341,48 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

170 636 458,36

171 880 868,13

173 430 137,51

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a:

173 430 137,51Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

169 769 366,36

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby : 33122
Registrační číslo projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0009025
Smlouva o dílo uzavřená dne : 29.8.2018

Číslo změny ;

11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka

Název objektu :

Objednatel:_________________________________________________________________________________

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :_____________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):_____________________________________________________________

VALBEK spol. s r.o.; středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03 Ústí nad Labem; IČO: 482 66 230

Zhotovitel:_________________________________________________________________________________

M-SILNJCE a.s.; Husova 1697, 530 03 Pardubice; IČO: 421 96 868

Popis a zdůvodnění změny :
Součástí změny č.3 jsou vícepráce a méněpráce po dokončení skrývky omice v rozsahu dle požadavků archeologů a geodetickém zaměření 
z června 2019 Zároveň je součástí změny prodloužení doby výstavby vzhledem k rozsahu provedených víceprací.
Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků 
okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu
1. Tabulka rekapitulace změny č. 1,2,3
2. Soupis objektů s DPH vč. změny č. 1,2.3
3. R ozpočct změny č. 3
4. Tabulka bilance skrývky omice k 06/2019
5. Žádost zhotovitele o prodloužení termínu
6. Stanovisko správce stavby k prodlouženi termínu
7. Aktualizovaný harmonogram

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo bez 

dodatku č.3
(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 3:
Nová cena stavby po 

změně č. 3:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

205 420 933,30 Kč 207 975 850,44 Kč -93 435,11 KČ 1 968 051,06 Kč 209 850 466,39 Kč 4 429 533,09 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.1,2,3: -269 044,99 Kč 4 698 578,08 Kč

Odsouhlasení změny :
Název firmy: Jméno a pří jmení: Datum :

Zhotovitel: M-SILNICE a.s. Daniel Jerie, DiS.

Projektant (autorský dozor): VALBEK spol. s r.o. Ing. Jan Strnad

Správce stavby :

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor: Stanislav Raš Stanislav Raš



Název stavby:

„11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka"
Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH 
(bez zaokrouhleni)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA Č. 2 ZMĚNA Č. 3 CENA CELKEM 
BEZ DPH

vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce
SO 001 Všeobecné a předběžné položky 2 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 000,00
SO 100 Komunikace 111 539 582,87 867 092,00 0,00 1 389 541,90 0,00 1618 496,38 -77 219,10 115 337 494,05
SO 151 Dopravné inženýrská opatřeni 187 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 680,00
SO 152 Rekonstrukce objízdných tras před stavbou 6 013 223,73 0,00 0,00 0,00 -145 132,13 0,00 0,00 5 868 091,60
SO 201 Podchod v km 0,152 6 285 744,58 0,00 0,00 0,00 0,00 2 172,80 0,00 6 287 917,38
SO 202 Podchod v km 1,398 3 237 837,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086,40 0,00 3 238 923,92
SO 203 Nadjezd v km 2,271 14 767 577,17 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194,40 0,00 14 770 771,57
SO 204 Protihluková opatření 6 372 060,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 372 060,88
SO 300 Úprava vodovodních řadů 3 381 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 858,50 0,00 3 382 385,00
SO 301 Odvodněni Valdice 5 337 664,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 337 664,99
SO 302 Úprava melioraci 56 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 252,40
SO 403 Úpravy VO 790 879,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 879,59
SO 500 Přeložky VTL plynovodů 4 645 950,42 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 4 646 630,42

SO 800 Úpravy území 4 236 385,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 236 385,71
CENA CELKEM bez DPH 169 769 366,36 867 092,00 0,00 1 389 541,90 -145 132,13 1 626 488,48 -77 219,10 173 430137,51
DPH 21 % 35 651 566,94 182 089,32 0,00 291 803,80 -30 477,75 341 562,58 -16 216,01 36 420 328,88
CENA CELKEM včetně DPH 205 420 933,30 1 049 181,32 0,00 1 681 345,70 -175 609,88 1 968 051,06 -93 435,11 209 850 466,39



11/286 ROBOUSY - VALDICE, PŘELOŽKA - BILANCE SKRÝVKY ORNICE PO ZAMĚŘENÍ, STAV K 06/2019

Násyp 0,240 - 0,400km

Nameře
B

:ná skrývka geodetem původní kubatura
C
ZBV1

| rozdíly ornice 
násyp A-(B + C)

rozdíly ornice 
zářez A-(B + C)

bhance odkopů v zářezu
BUDE ODEČTENO

Zářez 0,135-0,240 km 396,30 599,18 -225,48 -225,48
♦ OK ROBOUSY NENÍ SOUČÁŠífŽAMĚfiĚŇ! 47,00
+ OK ROBOUSY 16,60

SO 201 302,20 279,80 22,40 22,40
SO 403.1 6,00

822,16 413,60 257,541493,30

Zářez 0,400- 0,790km 3 068,85 2 971,05 97,80 97,80
SO 500 (50%) 67,45 62,45 5,00 5,00

Násyp 0,790 - l,020km 2 837,80 1113,29 691,40 1033,11

23,891422,20 1 398,31 23,89Zářez 1,020 - l,230km

Násyp 1,230 - l,610km 6 314,10 4 083,92 889,00 1 341,18
SO 202 151,40 140,20 11,20

Zářez 1,610 - l,740km 1 242,90 1136,05 106,85
SO 300 114,50 106,00 8,50

106,85
8,50

Násyp 2,275 - 2,560km

Násyp 1,730 - 2,265km 6 418,70 5 934,80 853,00 -369,10
SO 203 951,80 927,60 24,20

4 989,70 4 289,49 628,00 72,21

Zářez 2,560 - KO Valdice
50 500 (50%)
SO 403.2
+ OK VALDICE

SO 301 NENÍ SOUČÁSTI ZAMÉftENÍ 
OKVALDtCE NENÍ SOUČÁSTÍZAJíISENi

67,45
9 331,65

8 385,65
62,45
10,40

501.30
561,20
776.30

434,30
5,00

434,30
5,00

Celkem - m3 39 170,30 34 231,20 3 475,00

Suma zaměřené skrývky ornice k 
06/2019

Množství z bilance zemin, 
kubaturového listu a SoD

Skutečná hodnota dalších 
odebraných vrstev dle 
požadavku archeologů

478,26



M - SILNICE©
M-SILNICE a.s. 

Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Oblastní závod SEVER 

Hradecká 415, 506 01 Jičín

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Zastoupený:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Brandejs, ředitel společnosti 
Kutnohorská 59-Plačíce
500 04 Hradec Králové

ŽÁDOST: Prodloužení termínu

STAVBA: „11/286 Jičín, Robousy-Valdice - přeložka"

stavba číslo: 33122
Registrační číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0009025

Tímto žádáme o prodloužení termínu stavby o 8 týdnů z důvodů, které nebylo možné 
předvídat před samotným zahájením prací.

1) Během prací na skrývkách ornice, které probíhaly pod neustálým archeologickým 
dohledem, musely být na přikaž archeologů odebrány další nadložní vrstvy v množství 
3475 m3. Po odebráni těchto vrstev následně dokázali archeologové posoudit možné 
archeologické nálezy. Práce probíhaly s požadovanou opatrností a o to pomaleji, aby 
nedošlo k poškození případných nálezů (řeší dodatek č. 1). Další zdržení prací ovlivnil 
samotný archeologický záchranný výzkum. Bylo identifikováno více nálezů, než byl 
původní předpoklad provedeným monitoringem archeologů - 3 týdny

2) Během skrývek dalších nadložních vrstev viz bod 1, byly zjištěny meliorace v násypových 
úsecích. Tuto skutečnost projektová dokumentace vůbec neuvažovala. Některé meliorace 
byly porušeny samotnou skrývkou ornice i dalších nadložních vrstev. Ostatní hlouběji 
položené by byly porušeny zemní frézou při úpravě podloží hydraulickým pojivém. Proto 
bylo rozhodnuto vybudovat drenážní žebra (řeší dodatek č. 2). - 2 týdny

3) Už během samotné skrývky existovaly náznaky, že je průměrná tloušťka ornice větší než 
uvažovaná v projektové dokumentaci. Po geodetickém zaměření bylo zjištěno, že celkové 
množství ornice bylo o 2848,6 m3 vyšší (řeší dodatek č. 3). - 3 týdny

V Jičíně 14.6.2019
Daniel Jeríe, stavbyvedoucí

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 16

IČO 421 96 868 
oblastní závod SEVE

Hradecká 415. 506 01 Jl



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové
Česká republika

M-SILNICE a.s.
p. Daniel Jerie
Husova 1697,530 03 Pardubice
OZ SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičín

Váš dopis značky/ze dne: Číslo jednací: I Vyřizuje
| Jelínek /

I V Hradci Králové dne:
| 18.6.2019

Věc: Prodloužení termínu realizace na stavbě „II/286 Jičín, Robousy- 
Valdice - přeložka"

Na základě vaší žádosti ze dne 14.6.2019 ohledně prodloužení termínu realizace výše uvedené 

stavby o 8 týdnů vám sdělujeme následující:

všechny tři důvody uvedené ve vaší žádosti jsou uznatelné pro prodloužení termínu výstavby 

dané stavební akce

při posouzení délky požadovaného prodloužení bylo posuzován možný souběh prováděných 

prací a dále rozsah všech víceprací

Z výše uvedeného správce stavby uznává prodloužení stavby v délce 4 týdnů.

Zhotovitel předloží aktualizovaný harmonogram prací.

S pozdravem

Ing. Martin Jelínek 

manažer projektů a staveb

správce stavby

ŮS
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutn.ohorski 57. 500 04 Hradec Králové
ICO: 27502988, DIČ: C2775O2908 (37r~~

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I vvvvw.uskhk eu



Nfam Dili: 11/286 Jičín. Robousy - Vildlca - pfsloiki

HARMONOGRAM

8. 10. 2018

1
o

Ifl Zhotovitel 
PodzholovMate

aeia aata JOT’

Člnnoal
■ • • 1 • ■ ■ • ■ • • ■■ ■■ • • • • ■ • • • • ■ ■ ■ ■ • • ■ • • - ■■

SO-000 VleotecM a ptfdbilni potothy

SO 100 Komunikace V MMCa ••

Ztnca tra u fl
SO Ki Doprav-M InXanyrskt opalfanl

SO 15? Rakooiirukca objizanyeh iraa pied alavbou V SMítt □ .1.1 .
t»v»i ta■ ■I 1 f 1

SO-201 Podchod v km 0.112 ■1IS
50 202 Podchod v km 1.3M i

i1 ■■1IB
SO 203 Nadjvzd v km 2.271 ÍWleUlSí

ibi
'■ Ti ’-J

JO-JM Protihluková opar ř»n 1 7J | UF f
I HiLX ji.J

SO.MB Úpreva vodovodních fadů VAT EM •* rári
• á
-M

SO-301 Vart teauaioanMI

■ JI ! .
SO 302 Úprava moborad

-r
1 .

I í 1 1_
50-403 Úpravy VO z

■ 1
I J. _z

SO-JOT Pteiolhy VTL plynovodů ■ • 1
■ » aí.-'■■■■aa ■BBB ■B B■

so-too Olns - ■■biIB BB BBB n■B
• B ■iIB avaaa ■

arIBB■ ■■■iIB ■ B B BB j ■B

Datum zahájení prací:
Termín kAcenl zelení 2018:
I a rm I ti ukončeni piacl 2013:
Datum zahájeni zimní přestávky 2018:
Datum ukončenízimnl přestávky 2019:
Termín káceni zelené 2019:
Datum zahájeni práci 2019:
Termín ukončení prací 2019:
Datum za háji ti i zimní při í lávky 2019:
Dalum ukončení zimní přestávky 2020:
Datum zahájeni prací 2020:
Termín ukončeni prací 2020:
Datum zahájeni zimní přestávky 2020:
Datum ukončeni zimní přestávky 2021:
Datum zahájeni prací 2021:
Termín dokončení stavebních prací dle SoD
Termín dokončení stavebních prací dle Dod č.3 
Termín dokončení Dlta;
Doba realizace dila dle SoD

25. 11. 2018
26. 11. 2016
3. 3. 2019

4. 3. 2019
3.11. 2019
4. 11. 2019
29. 3.2020
30. 3. 2020
1.11. 2020
2.11.2020
26. 3. 2021
29.3. 2021
25. 4. 2021
23. 5. 2021

zimní přestávka
káceni zeleně (v období od 5. 11. 2018 do 25.11.2018 a od 4. 3. 2019 do 31.3. 
2019 - zhotovitel upřesni)

PofjdflvXv č5dl¥A(4l(> na dnécl. Objekt SO 152 Rekonstrukce objízdných Iras před
stavbou je třeba realizovat na začátku plněni, před realizaci ostatních stavebních prací

15. 8. 2021 (termín odevzdáni dokladové části)
77 týdnů + 12 týdnů (doba realizace v jednotlivých letech je uvedena v jednotlivých listech roků realizace)

Doba realizace dila dle dodatku č.3 81 týdnů + 12 týdnů (doba realizace v jednotlivých letech je uvedena v jednotlivých listech roků realizace)

Stavba se sklůdá za 4 čéatl HMG. Pro každý rok je nutno vypracovat HMG na samostatném listu viz dolní ílftta souboru EXCEL |’-iMG 2018, HMG 2019, HMG 2021)

V Jičíně dne 20 6 2019 M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 16

IČO 421 96 868 
oblastní závod SEVE

Hradecká 415, 506 01 
Daniel Jene 
stavbyvedoucí oblastního závodu SEVER 
společnosti M - SILNICE a s

I



Název Olla: 11/286 Jičín, Robou ay - Valdlce • přeložka - rok 2019

HARMONOGRAM
ai

s i s

£ a*

Zhotcvilel 
Podzholovrtefě

n 1 N 41 „IX t. K«n Zirrrnae ”1 HI v -rttpTl v
o 
2* 
o

činnost

L
►» ■■ =• M ■■ >• 1- rr - M ■■ - 12 >• - • 1« ■■ ■■ - M

50 ■ Ml Vieobwné a pledbílnó položky M Mř»H

-
SO - 1M Xamunlkaioo I

11204 Kieanl itrm-j D inwd dali Jmi CnJitrj/iňJilm íiafazy Fticntar Jiří
Sejm-jli M - SILNICE ■ s

12373 a CS^ťJt tím ^.pad S'livSu adme a faáchnK II 1 w- GUSCÍ a* L ■ z
215562 Ufuavo podlofl hjidrauifciýrrti pcjr.y do 1 SV- hl do 0 5 m MFE™A 5T*wr

Převaděč! násyjžu z nakupiv Who U-FlMCšat ! ■ ■ □
5Ů310 Vojc*invi» vrstvy z mecrujECky JCC--"-É.’.Cha kam nit™ o u BkMCčas
5O3JU VcwAůví viitvy ze KAfkodrti U MlfCčaa
574AJ4 Ai'nilovy titan píň obiuinů viiřvy AGO 11 ■ M ÍIHlÚcll
574E« Aslalíový hdon p»o podkladní vrstvy AGP 16* 11 CiklCč • *
9113A1 Svadilo ocel *■ Iru tni jednúslt iHOvaň zadrž N2
914M1 E>jp'av zobl veUuwol** hliník íamnfr lů!-e M ? CtM
915231 Vcdor dcjujiv iflač orciii ruvAlcI ■ E«P 1
018350 Propustky Z hub ON 8N mm - P 1 a P 2 M t'.’rCPai
910371 PíoOujJky Z Imb ON 1DCO nwn PSáPfl m n?jnu= 11
618344 Propmiky ? uub ON lÉČO mm P3 IŤPG5 *ra J■l
91842 Prop-jslky tímcví 2M/1M ■ P 4 jep>?j ai« r
935712 Příkopoví žlaby ’ tcian UAraje 4iř do SCO mm do tmtcnu M SMMč n

SO - 151 Dopravně inženýrská opatřeni

j ■
30 - 152

J » H

11377 FfíZúvůnl plach ajřptlgvýcli ÍFřlE C.*
12?3? Čiílfail piiincj od PítrwTJ do 0,óm3řm U MMCCaa

Zpevněni krajnic z recyklovaného materiálu M-SILNICE as
574*34 Asfaltový [Hlína proobrij^nij vrstvy AGO 11* u MUCE at
915221 Vúdsr doptav znafi s'otlc.m itryituiáinl nerrt?n& O*P u ■ iVtC£ a ■

SO - 201 Podchod v k ti 0,152

13173 Hloubeni jam z«pa.’ i oapaJ !f I ZEPOS sro
2? 152 PclltA/a pod zS^Hdy z kjmtč.rt dice*iiíhn 2EPOS 9*0
3272A4 2d- opér, zířub. náWíiž zflab-Dhu hc-iílá rovnaných Z£í<K aln
189175 Mosinl <ám.v.-d konst/ z <jíku JeHwnbnl do C CMX<7 Z£“-3 iro
575FO5 t4ji aslal MA rv jrclvsiia iwmIt. izťwi] 1H riod *A.y.any /zrní; ua
13273 Hlasíhoní rýh lil* Do 2 m pij i nepoJ <7 i zrp> ^ ar o
87445 Pohubl z Hub plástových odn,5.nich ON <Ki 300 mm 2ECC3 «ra

SO - 202 Podchod v km 1.39B

13173 HimSapí jam zjíi trž i nngaj If 1 ZEPQJ <14
Vrty pro p JC-ly tJ1 1 0 do €00 mm ZEPC3 <<ů

27152 Po":áM pm zAriaiy 1 kpririiaiwe drcnr.íhfl ZEPCS a>o
3272*4 Zdi «pír. žArub rahžej »g^fuiu nr-Artá rovnaných ZIXJS *IO
3&ůt25 Mcslnl rS-r ;.vá Xaoilr » dilcu Jdíazobtí ío C 37V37 JfACS *f«j
Í7ŠPO5 Líý *tla" MA fV (orZuííM rr'-’0*'J Ic zePGa ire

SO - 203 Nadjezd v km 2,271

’’sloty ze Jc'-u-zcbctciii C.W37 SaMCmkaLyaa
2Ů4Í41 Vrty pro o’lcty 11 l O do 10ÚÚ mm SaM Česká LI[M
335325 Mosítni upíry a křidla ři> Jn^/nvAno turlůču do U3W3Í £ lMeMrtl.pt s—_
421325 Mnitar k^r-.’^krn jo Ze'rrr'betomr C HI]7 SaMČeska Lípa a
474137 Moilnl r^snlky z dflcU z předej tet do C Sí/Ěť] SaM Cwkl Lípa
575F05 Líy M*al MA iV (0t*--a.-i ir«M» ilo'aial IE inft^Anvany SaM Česká Lípa

■711442 JOlSC* nsnMťrvfik Cu jplůtfiá n»1 O.lly • eiS.el-H vfMWia f414 CaXU LkM
y1 17C1 Svod cc“l ZiJOrodol úrn-.-rň z?tfrž Hž - D»M SaM <*•«>* (ifu

SO - 204

SO 300 Jprava vodovodních řadů

I 1
SO - 301 Odvodněni Valdice

I 1
SO - 302 U S'LNICEas 01 0- z 1

I ■ z
SO -403 Úpravy VO MAVeXHN

m

1
SQ 500 Přeložky VTL plynovodů

I —' r
SO - BOO Úpravy území

I L

Datum ukončení zimní přestávky 2019: 
Termín kácení zeleně 2019:
Datum zahájeni prací 2019:
Termín ukončení prací 2019:
Termín zahájení zimní přestávky 2019:
Doba realizace stavby v roce 2019:

3. 3. 2019

4 3. 2019
3.11.2019
4. 11. 2019
35 týdnů

zimní přestávka 
káceni zeleně (v termínu 4. 3.
2019 - 31. 3. 2019 - zhotovitel 
upření)

V Jičíně dne 20 6 2019 M-SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 169

IČO 421 96 868 
oblastní závod SEVER

Hradecká 415, 506 01 Ji

Daniel Jerie
stavbyvedoucí oblastního závodu SEVER
společnosti M - SILNICE a s.



Nůzev Díla: 111286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka - rok 2020

HARMONOGRAM

zimní přestávka

O
bj

ek
t 31ř

■ o
i o Ó ° O CL

Činnost Zhotovitel 
Padzhotovrtelé

■tni
—I------- £—

1 ■ • • •• ■■ '■ •• - n ■ >• .i » M ■ - ■ ■ ■
r~

• « - ■■ *» ■■ B •

SO - Mi M -SANICE as

I 1
50 1M KamurH trace Z

liffid KVťnl >trarnu O tměno-do (1 1 m i odf-i'Arliinlm p-V*.'u fr-|k*ů« #1
123H a Od* t^i pra íp&a SlavtL ukut a If 1 kl 81Fi£»l
2isees Upij-, j b-,T*>^FrJr».ýr-> rc >y do i íňi hJ do 0 5 m enJWA ífavsv -
5631C VcJůvkcvi vínivy z rtiKhan.shí zc^-rA-Uho ka.-nan.-va u "JhCEií ■■ T
51133 0 VůíftvkOví vrihvy Z>? B!A-*úd<li M UttCCai _ ■■ ■
574A34 Aitahpvý beton pro úbžLiciJ vntvy fiCO 11’ u W.TZÉil ■■
574E4S * daňový telen pro podřadní vrstvy ACP 18* w 9íikcai L
Ú11JA1 SvfrUítj oerl ?i»—-ř*tl letfjmU úrůvřft /a4rí N2 ■ ■a■
914561 Doprav znač velkoplošné hliník lamely fólie íř 2 D+M
915231 Vodor doprav znač plastem profil zvučící - D+P M - SILNICE a s
918358 Propuitkr z Dub DN (JOO mm - P 1 a P 2 M
■315371 Propuj Dub DH iK-j mm -P 51P S U “>řc£*i
018184 PrspuUky z Dub DN tCúO mm ■ P 3 K*^ns U«
SIlMi Presulílčy tímovď Ž->jJ"£0 - P 4 jvc^d <ia z
935212 Příkopová ílatiy i beton tvárnic £'ř do 800 mm do c-tJonu M ŠVMtli ■■

SO ■ 151 IIH

-
SO - 152

11372 frttzc^nl zpuMTŠnýrh c-ioch CfR£ CJ
1J032 Č-tfAňl pfikrpu cd ntófiU do <1 5mTJm M EV.Tčtt

Zlevním Itra.r-ic i kP motecA'u m a»<A~rik
574A34 Aalůftcvy beton pro chutné vrír.y ago n* U ~ MG£ ■ ■
915221 Vodo* doprav plaite.Ti it-iitvr.ilnl n'b’i.-in* D’P LI £i.MC£ a a

SO ■ 201 • T WIVI Vf "*•

13173 HloubiM inrn japaí ■ nepaj‘If 1 2£PO3 no
_

27152 úklady / kemimr^i drenriálio 2£FC2 *J»
■327ÍA4 Zdi Qíé\ ziruh nAbfíl I unbmn'j iu(ré rrr/noných tfřOS no 1

309125 'ikiHnl rárvpva kr.n.ll Z d:*7J ŽřiiTOřčt rfiř C M*37 blú _
b/5řO6 Lij j>‘i1 MA IVtfcFríra ISWV"' ■r'Xata! *6 řflod.rk&.ioy ZI»O5 Ků
13273 Kout.nnl ryti tif Do 2 m pí? i m^pzJ tf 1 UPGd na
87445 Potnitl i ifubplastových odpadních CtJ do 3CO 2ÍKH *iů

SO -N2 Podchod »■ n 1,398 z■9B rnr”

13173 H^utiíjnl jx-n zapoj i r».p«i V 1 2IPCG i'í s■■
2G4128 Vrty ťo piloty tJ 1 □ do 6M mm J£ACS mí ■ ■
27152 PdftiVc pod ziř.i.icíy Z knrnfln.Y.i drcnrCho ZEPD3 11«

3ÍA125
Zdi opét ziftib i geí ?nu fuíné ’ovn-íwycJi
MOLifil rjfn-vé kurtiir z diteu do C SX17 EÍTfl ■/»

flJSFOS t«j FV>U WA bV racr-jarj utctal 1b r*«< *»i’, 2ÉW3 >f«
SO - 203

.
224335 P-kity 7í teterohrtrinu C3Qf37 ---------
264141 Vrty pro p-lniy |f > D dů í0v0 mm fjuJnkl

333325 Msilinl opé^v i křídu m JnitizuiAha batonu do C3ty37 MlCnullfe
<21123 ktoilfll HC-Essé kfiniHukca í* J ri 1^5 halmu Q 3OJ37 -sUťWtlrri L
424137 M-ťUfli noihlky z dílců z ftfrdci Cd do C MUťtrrtHld
575F05 í-ifj' MA IV [r.TtvwM rrw^tr notace i 16 SaUCriM tra
711442 rzoiaco moUovok cťoplcšoé «• pásy i ptú«ilr 1 mitvoo íjM Causí ipj
bílící SviDd íit+l ZAb’dEEUl Ufůve/l 2 mH K? - D’M SAM ■Ía-Mi

SO 204 M c

SO 300 Úprava vodovodních řadů _
SO - 301 ■MRTWVC ■

I
SO - 302 ■MM. ->

I
SO 403 Úpravy VO MAtEA»« I-LI i 1
SO - 500

SO -HOG M MM*a>

I

Datum ukončeni zimní přestávky 2020:
Datum zahájeni práci 2020:
Termín ukončeni práci 2020:
Termín zahájení zimni přestávky 2020: 
Doba realizace stavby v roce 2020:

29. 3. 2020
30. 3. 2020
1. 11. 2020
2. 11. 2020
31 týdnů

V Jičíně dne 20 6 2019

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 16

IČO 421 96 868 
oblastní závod SEVE

Hradecká 415, 506 01 Ji
Daniel Jerie
stavbyvedoucí oblastního závodu SEVER
společnosti M - SILNICE a.s.



Název Díla: 11/286 Jičín, Robousy - Valdice - přeložka • rok 2021

HARMONOGRAM

1
S o

•J >.
■p Jí *1

a. ° “■

Činnost Zhotovitel 
Podzhotovitelé

I-T--
a.

____ ...

J ■ • 1 ■ ■ I .. ■■ ■■ ■■ . n r> » • >■ • >
v| M

M ■■ - - ■> • M F » <■ u ■

SO -M- I

L
1 I

SO - 10C Komunífcfcdfl ■ E i
□ i

11204 Kicanl jf/omu 0 kjn?n»> dů 0 3 m i cdihariflnlm pjioju
12373 a OdKefl pfů :pod i.i<i>£ c2c1e?n;q ft I Ú tiffltt ■■
215662 1'pni lůtJ.Upír.L—l 5UN *01- wrrcfifÁMAiínv
56310 VOíůvJiiVÍ vrttvyz m«:h<wiie)i|i jpe*.nAn*rw kamíiuva U ES.WCE I •
5ů33£Í Vojůvkcvó viitvy ze iiftkoerti v gvtcf i»
574A34 AsraHůvý beton pio tfbruirtó vfitvy ACO 11* U 2uňCÍ . » ■X ■f
574E4D AiTattcivy baton p/o podkladní vntvy ACP 1B- u ;a.iflC£ ■ i
■91 S 3A1 Svodidlo oť“l i..,NČnl pdneslr úroveň i*dr± N? ■■
914561 Cúpm jnRČ vulb-úpirfnó blirtlfc timrly lů1 *11 2 H* M 3
9'5231 VOd*3 4bpr*v SltíČ ťattíffl pio*il Fvtttlcl ■ D>P H S4JŮCE ■ |

Pfůpvílfcy 1 trub DM COO mm P 1 • P 2 M tHACE ■ k
918371 Píúůollky Z Hub Dftl !MK mm ■ P 5 • P 0 M »■«/ ■ ■

918384 Profhítlky z Irub Cíi 16M mm ■ P 3 žípco na
91842 PmpjiAy iimsvů TflC/ÍSa - P 4 ;tt»C3 no
93521? Ptiiivpíivá Jlftby l PMcn fválJliC S'f do BŮ3 mm do tw’lc'ni u urace ■ a

SO ■ 151

SO - 152

11372 Ffezůvňoi jirocii flílouových EFRE CZ
1293? Č'4tčíl ptlhfiSU od ninosil 4a O.Fm.Um M .SILNICE as
MMŮ Zpevněni ítra|n-t i iBcyWnvinůho maiorFfthJ H I4TZCE a >
5/4A34 Ai/riitĎVT beton ř’C ebrmr* vrihy AGO 11 • u uMce •*
915221 Veífůr dcjjiav znač pi»iam 4Uu«J«-ra.'nl n-rKjřr.ů ■ D‘P U 1LMCE•«

SO - Ml Podchod v Mm 0.lox

13173 HkiuSísl Jm jo; jl i rmpiif tf | JEPC5 *JC
27152 'Počtáře poo Jlklzdy z howtvi drcanífto řťPO3
3272A4 Zdi opAr zArub nlb'ci i Q«b<<mu njůriA rovnaných Ž2PS3 kž*
389125 Moilnl rirrutjvi kor.Ur Z dlíce lelozcbal do C JŮO7 HPOS 1< +
575FO5 L*y Hl*l *J A IV lůrTuaňa mafii it£r^*C4! ’6 meflibQMTif ZlKt *ra

13273 Hloubaní rýh 5IÍ ůo 7 m pal i nepal (ř i jí KU ua
67445 Potrubí i íil± fj-.lůvyťfi QípuOfiizn DN do SCO iwn JíofM *r*

5Ó - 202

13173 Hloubeni iam zapit i nepit 1< 1 JiPiB i/a
284128 Vrty pťů pUůiy 1/ i O do SOO mm ZEFC3 ai.a
27152 PolKiVe ppd Záhady J karrmrawa dríeMlie 2ÍPC3 ■<«
327?A4 Zdi opě- jirub íiěb/Ai flat-nnu nrinÉ rovnaných ZÍFTB ara
389175 Mosli'i iirnově hnr.tli ’ d:leu Iťizotsel do C 30*37 ZTP«. |jra
575FO5 LMy 3»W MA fV (ůchrinj mooánl tzEtaca) 16 mtrt-^nvknjr 2EF\H ar*

SO M3 JM

224325 PiMty za ífUzobtionu CMV3? ČMM LIM
264141 Vrty pro piloty (í i Ú ao 1000 mm SaMČoklLlM
333325 Molími opěry a křídla ze žolezovAhn b-rln-nu do C’NJ/3 7 SaU i«ll
421325 Meilnl ntHírt k&niliukce je Jatwobalonu C 30/37 ř*M Čni* Lyw
424137 Worlíii nůinlky i díku i pledpi bal do C SďfiO SjW Ca«« Lípa
575F05 Líy ai'oi M A IV tcchrarj rníWil UOtaíwJ 1G i ktvany S1M Čaíki 1 IfM
711442 Izolace mostovrft cíťeplojM nil nJiy t prtelkl vztfvtku SlM ČMkJ Lípa
911JC1 Svod oč* zibrade! oroveň zadři - D»M t»U Čaikž .«

SC - 204

1
SO - 300 -Úprava vodovodních radu MAILAIIK

1
SO 301 MAI IIK

I I
■M BCMCE.s

ulL
I 1

_

SO - 403 Úpravy VO MA1EXHK

1
SO-500 MATMK

1
SO -000 Jpravy územ M &LN ..

! .U

Datum ukončení zimní přestávky 2021:
Datum zahájení prací 2021:
Termín dokončení stavebních prací dle SoD
Termín dokončeni stavebních prací dle Dad Č.3
Termín dokončeni dílo:
□oba realizace stavby v race 2021:

28. 3. 2021
29. 3. 2021
25. 4. 2021
23. 5. 2021
15. 8. 2021

■ týdnů
(termín odevzdáni dokladové části]

zimní přestávka

V Jičíně dne 20.6. 2019 M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697

IČO 421 96 868 
oblastní závod SEVER

Hradecká 415, 506 01 Jič
Daniel Jerie
stavbyvedoucí oblastního závodu SEVER
společnosti M - SILNICE a s.



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 113 076 421,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 136 822 470,52Cena s daní:

Kč 23 746 048,60DPH:

Kč 113 076 421,92Cena celková:

Kč 109 278 510,74Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

KOMUNIKACE

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

100.1

Objekt: SO 100

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  10 185,725  150,00  1 527 858,75

nevhodná zemina z pol.č.17120:10185,425m3=10 185,425 [A]

z pol.č.129957:6,0m*0,05m3/m=0,300 [B]

Celkem: A+B=10 185,725 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  250,744  110,00  27 581,84

z pol.č.11318:3,0m3*2,2t/m3=6,600 [A]

cca 20% z pol.č.11332:660,4m3*1,8t/m3*0,2=237,744 [B]

z pol.č.11352:64,0m*0,1t/m=6,400 [C]

Celkem: A+B+C=250,744 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  38 358,673  206,00  7 901 886,64

dle pol.č.12573.c:38358,673m3=38 358,673 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  9 457 327,230

Zemní práce1

 4 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2  273,000  31,00  8 463,00

dle tabulky dendrologického průzkumu:243,0m2+30,0m2=273,000 [A]

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 5 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  26,000  1 100,00  28 600,00

dle tabulky dendrologického průzkumu:26ks=26,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 6 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  2,000  2 500,00  5 000,00

dle tabulky dendrologického průzkumu:2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 7 11203 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ KUS  1,000  2 500,00  2 500,00

dle tabulky dendrologického průzkumu:1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS  64,000  650,00  41 600,00

dle tabulky dendrologického průzkumu:64ks=64,000 [A]

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekání větví

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování

- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 9 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  3,000  495,00  1 485,00

ze situace

OK Robousy:60,0m2*0,05=3,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  660,400  120,00  79 248,00

ze situace

OK Robousy:(371,0m2+19,0m2)*0,40+60,0m2*0,20=168,000 [A]

OK Robousy - větev A:276,0m2*0,40=110,400 [B]

OK Valdice:328,0m2*0,40=131,200 [C]

OK Valdice - větev A:294,0m2*0,40=117,600 [D]

OK Valdice - větev B:333,0m2*0,40=133,200 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=660,400 [F]

Pozn.: předpoklad využití 80% (528,32m3) vybouraného materiálu do násypu s uložením na deponii!

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  64,000  35,00  2 240,00

ze situace

OK Robousy:64,0m=64,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  162,100  890,00  144 269,00

VČ ODVOZU K RECYKLACI

ze situace

OK Robousy:(371,0m2+19,0m2)*0,10=39,000 [A]

OK Robousy - větev A:276,0m2*0,10=27,600 [B]

OK Valdice:328,0m2*0,10=32,800 [C]

OK Valdice - větev A:294,0m2*0,10=29,400 [D]

OK Valdice - větev B:333,0m2*0,10=33,300 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=162,100 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  32 075,111  90,00  2 886 759,99

tl.sejmuté ornice dle geotechnického průzkumu

z kubatur.listu

hlavní trasa:30733,911m3=30 733,911 [A]

ze situace

OK Robousy:(195,0m2+17,0m2)*0,30=63,600 [B]

OK Valdice:(1290,0m2+824,0m2)*0,40=845,600 [C]

OK Valdice větev A:(282,0m2+130,0m2)*0,40=164,800 [D]

OK Valdice větev B:(484,0m2+184,0m2)*0,40=267,200 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=32 075,111 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  2 772,300  249 507,00

2848,6 - 22,4 (SO 201) -11,2 (SO 202) - 24,2 (SO 203) - 8,5 (SO 300) - 10 (SO 500) =2772,3

aktuální množství  3 136 266,99 34 847,411

 14 12190 PŘEVRSTVENÍ ORNICE M3  11 110,807  28,00  311 102,60

ornice na deponii pro ohumusování (mimo SO 400 a 500)

7846,612m3+30,0m3+83,37m3+20,25m3+16,025m3+116,7m3+77,75m3+296,0m3+3,6m3+2620,5m3=11 110,807 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje převrstvení ornice na skládce

 15 12373.a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  40 441,381  85,00  3 437 517,39

ZEMINA PRO ZLEPŠENÍ A ZPĚTNÉ POUŽITÍ

zemní těleso

z kubatur.listu

hlavní trasa:44585,241m3=44 585,241 [A]

ze situace

OK Robousy:77,0m2*0,50=38,500 [B]

OK Robousy - větev A:1,72m2*23,50=40,420 [C]

OK Valdice:6,8m2*71,00=482,800 [D]

OK Valdice - větev A:6,0m2*44,80=268,800 [E]

OK Valdice - větev B:6,0m2*50,30=301,800 [F]

pro AZ

z kubatur.listu

hlavní trasa:2808,2m3=2 808,200 [G]

ze situace

OK Robousy:65,00*11,00*0,50=357,500 [H]

OK Robousy - větev A:5,39m2*23,50=126,665 [I]

OK Valdice:142,00*11,00*0,50=781,000 [J]

OK Valdice - větev A:8,0m2*44,8=358,400 [K]

OK Valdice - větev B:8,0m2*50,30=402,400 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=50 551,726 [M]

z toho pro zlepšení a zpětné použití do násypu cca 80%:50551,726m3*0,8=40 441,381 [N]



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

vícepráce - archeologZBV 1  3 628,000  308 380,00



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plochy násypů: 

0,240-0,400km = 3090m2

0,780-1,040km= 4180m2

1,220-1,620km= 8460m2

1,740-2,560km= 20550m2

Celkem                36280m2 x 0,1 = 3628 m3

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a -478,260 -40 652,10

dle geodetického zaměření 

přetěžení ornice z míst zářezů  -478,26m3

méněpráceZBV 3b -153,000 -13 005,00

méněpráce dle ZBV 1

aktuální množství  3 692 240,29 43 438,121

 16 12373.b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  10 110,345  245,00  2 477 034,53

NEVHODNÁ ZEMINA

celková kubatura výkopu z pol.č.12373.a 50263,871m3, z toho nevhodná zemina cca 20%:50551,726m3*0,2=10 110,345 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  7 846,612  76,00  596 342,51

ORNICE Z DEPONIE

natěžení a dovoz ornice dle pol.č.18220,18230

7617,262m3+229,35m3=7 846,612 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 18 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  41 071,365  76,00  3 121 423,74

ZEMINA Z DEPONIE

natěžení a dovoz zlepšené zeminy z deponie dle pol.č.17111,17131

40027,165m3+1044,2m3=41 071,365 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

vícepráce - archeologZBV 1  3 628,000  275 728,00

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  287,340  21 837,84

Materiál ze (ZBV 2) = 765,6 m3

méněpráce - přetěžení ornice z míst zářezů

dle geod.zaměření  = -478,26 m3

 celkem 287,34 m3

méněpráceZBV 3b -153,000 -11 628,00

méněpráce dle ZBV 1

aktuální množství  3 407 361,58 44 833,705

 19 12573.c VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  38 358,673  227,00  8 707 418,77

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

natěžení a dovoz vhodné zeminy ze zemníku dle pol.č.17110,17130,17310

35167,82m3+2025,965m3+1164,888m3=38 358,673 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  2 083,000  472 841,00

2370,34-765,6 ( ZBV 2) + 478,26 = 2083 m3

aktuální množství  9 180 259,77 40 441,673

 20 12573.d VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  663,200  76,00  50 403,20

Z DEPONIE

naložení a dovoz materiálu z deponie dle pol.č.17110.a:663,2m3=663,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 21 12573.e VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  23 027,313  225,00  5 181 145,43

PŘEBYTEČNÁ ORNICE

natěžení a odvoz přebytečné ornice z pol.č.12110,18220,18230

32075,111m3-7617,262m3-229,35m3=24 228,499 [A]

přebytek ornice z 

SO 201.1:196,44m3=196,440 [B]

SO 202:124,15m3=124,150 [C]

SO 203:810,72m3=810,720 [D]

SO 300:28,25m3=28,250 [E]

SO 301:265,2m3=265,200 [F]

SO 500:48,404m3=48,404 [G]

odpočet chybějící ornice z

SO 100.2:-30,0m3=-30,000 [H]

SO 201.1:-20,25m3=-20,250 [I]

SO 302:-3,6m3=-3,600 [J]

SO 800.1:-2620,5m3=-2 620,500 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=23 027,313 [L]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  2 848,600  640 935,00

2772,3 + 22,4 (SO 201) + 11,2 (SO 202) + 24,2 (SO 203) + 8,5 (SO 300) + 10 (SO 500) = 2848,6

aktuální množství  5 822 080,43 25 875,913

 22 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M  6,000  520,00  3 120,00

propustek:6,0m=6,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 23 13173.a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  109,712  305,00  33 462,16

ZEMINA PRO ZLEPŠENÍ A ZPĚTNÉ POUŽITÍ



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro propustky

P03:14,70*2,05*0,35+3,0m2*7,00+3,0m2*7,00=52,547 [A]

P04:13,40*2,50*0,70+4,0m2*7,60+4,5m2*7,00=85,350 [B]

Celkem: A+B=137,897 [C]

z toho pro zlepšení a použití do násypu cca 80%:137,14m3*0,8=109,712 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 24 13173.b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  27,579  305,00  8 411,60

NEVHODNÁ ZEMINA

celková kubatura výkopu z pol.č.13173.a 137,897m3, z toho nevhodná zemina cca 20%:137,897m3*0,2=27,579 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 25 13273.a HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  190,004  310,00  58 901,24

ZEMINA PRO ZLEPŠENÍ A ZPĚTNÉ POUŽITÍ

pro vsakovací žebro:(83,00+103,00)*1,00*0,80=148,800 [A]

pro prahy dle pol.č.461314:5,04m3=5,040 [B]

pro propustky

P01:17,60*2,00*0,25=8,800 [C]

P02:16,50*2,00*0,30=9,900 [D]

P5:6,00*1,50*0,25=2,250 [E]

P6:22,60*1,85*1,50=62,715 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=237,505 [G]

z toho pro zlepšení a použití do násypu cca 80%:237,505m3*0,8=190,004 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 26 13273.b HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  47,501  310,00  14 725,31

NEVHODNÁ ZEMINA

celková kubatura výkopu z pol.č.13273.a 237,505m3, z toho nevhodná zemina cca 20%:237,505m3*0,2=47,501 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  765,600  237 336,00

drenážní žebro

km 0,780-1,000: 220*0,85*0,8=149,600 [A]

km 1,220-1,580: 360*1,1*0,8=316,800 [B]

km 1,900-2,240: 340*1,1*0,8=299,200 [C]

Celkem: A+B+C=765,600 [D]

aktuální množství  252 061,31 813,101

 27 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  35 167,820  62,00  2 180 404,84

VHODNÁ ZEMINA ZE ZEMNÍKU



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z kubatur.listu

hlavní trasa:74197,185m3=74 197,185 [A]

ze situace

OK Robousy:74,0m2*1,00=74,000 [B]

OK Robousy - větev A:m2

OK Valdice:1058,0m2*1,50=1 587,000 [C]

odpočet dle pol.č.17110.a:-663,2m3=- 663,200 [D]

odpočet dle pol.č.17111:-40027,165m3=-40 027,165 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=35 167,820 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce - archeologZBV 1  3 628,000  224 936,00

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  2 083,000  129 146,00

2370,34 - 765,6 (ZBV 2) + 478,26 = 2083 m3



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

méněpráceZBV 3b -153,000 -9 486,00

méněpráce dle ZBV 1

aktuální množství  2 525 000,84 40 725,820

 28 17110.a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  663,200  62,00  41 118,40

MATERIÁL Z POL.Č.11332

dle pol.č.11332, 11332 (SO 100.2):(660,4m3+168,6m3)*0,8=663,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 29 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3  40 027,165  235,00  9 406 383,78

ZEMINA ZLEPŠENÁ PŘIDÁNÍM 1,5% SMĚSNÉHO HYDRAULICKÉHO POJIVA S 

OBSAHEM 50% CaO



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

násyp ze zlepšené zeminy dle pol.č.12373.a,13173.a,13273.a,12373.a (SO 101.2).,17131

(40441,381m3+190,004m3+109,712m3+330,268m3)-1044,2m3=40 027,165 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  287,340  67 524,90

Materiál ze (ZBV 2) = 765,6 m3

méněpráce - přetěžení ornice z míst zářezů

dle geod.zaměření  = -478,26 m3

aktuální množství  9 473 908,68 40 314,505

 30 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  83 001,632  16,00  1 328 026,11



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení sejmuté ornice na deponii dle pol.č.12110:32075,11m3=32 075,110 [A]

uložení zeminy pro zlepšení na deponii dle pol.č.12373.a, 13173.a, 13273.a

40441,381m3+190,004m3+109,712m3=40 741,097 [B]

uložení nevhodné zeminy na trvalou skládku dle pol.č.12373.b, 13173.b. 13273.b

10110,345m3+47,501m3+27,579m3=10 185,425 [C]

Celkem: A+B+C=83 001,632 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce - archeologZBV 1  3 628,000  58 048,00

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  765,600  12 249,60

pol. 13273.b: 756,60=756,60

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3a  2 294,040  36 704,64

dle pol. 12110 

2848,6 - 22,4 (SO 201) -11,2 (SO 202) - 24,2 (SO 203) - 8,5 (SO 300) - 10 (SO 500) =2772,3 m3

méněpráce - přetěžení ornice z míst zářezů

-478,26 m3

méněpráceZBV 3b -153,000 -2 448,00

méněpráce dle ZBV 1



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  1 432 580,35 89 536,272

 31 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3  2 025,965  65,00  131 687,73

HRUBOZRNNÝ MATERIÁL OBJEMOVÉ HMOTNOST MIN. 1600KG/M3

v místech rekonstrukce původních komunikací

ze situace

OK Robousy:65,00*11,00*0,50=357,500 [A]

OK Robousy - větev A:5,39m2*23,50=126,665 [B]

OK Valdice:142,00*11,00*0,50=781,000 [C]

OK Valdice - větev A:8,0m2*44,80=358,400 [D]

OK Valdice - větev B:8,0m2*50,30=402,400 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 025,965 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 32 17130.a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3  2 808,200  790,00  2 218 478,00

Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU - ŠD FR. 0/63

z kubatur.listu

hlavní trasa:2808,2m3=2 808,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 33 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE 

ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3  1 044,200  298,00  311 171,60

ZEMINA ZLEPŠENÁ PŘIDÁNÍM 2,5% SMĚSNÉHO HYDRAULICKÉHO POJIVA S 

OBSAHEM 50ˇCaO

z kubatur.listu

hlavní trasa:1044,2m3=1 044,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 34 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  1 164,888  335,00  390 237,48

z kubatur.listu

hlavní trasa:1001,843m3=1 001,843 [A]

ze situace

OK Robousy:0,52m2*88,00=45,760 [B]

OK Robousy - větev A:0,03m2*23,50+0,06m2*23,50=2,115 [C]

OK Valdice:0,3m2*162,00=48,600 [D]

OK Valdice - větev A:0,4m2*44,80+0,3m2*44,80=31,360 [E]

OK Valdice - větev B:0,4m2*50,30+0,3m2*50,30=35,210 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=1 164,888 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 



Aspe Firma: Strana: 26

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 35 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  43 061,200  13,00  559 795,60

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2*1,4=39 299,400 [A]

OK Robousy:467,0m2*1,4=653,800 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,4=410,200 [C]

OK Valdice:949,0m2*1,4=1 328,600 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,4=658,000 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,4=711,200 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=43 061,200 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 36 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  7 617,262  85,00  647 467,27

z kubatur.listu, tl. 150mm

hlavní trasa:7407,492m3=7 407,492 [A]

ze situace

OK Robousy - větev A:(34,0m2+14,0m2+14,0m2)*0,15=9,300 [B]

OK Valdice:1,64m2*11,00+1,2m2*10,00+0,45m2*57,00=55,690 [C]

OK Valdice - větev A:1,0m2*47,00+0,42m2*47,00=66,740 [D]

OK Valdice - větev B:1,1m2*46,40+0,5m2*54,00=78,040 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=7 617,262 [F]



Aspe Firma: Strana: 27

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 37 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  229,350  76,00  17 430,60

ze situace

OK Robousy:(74,0m2+397,0m2)*0,15=70,650 [A]

OK Valdice:1058,0m2*0,15=158,700 [B]

Celkem: A+B=229,350 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

 38 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3  10 836,119  27,00  292 575,21

dle pol.č.12190:10836,119m3=10 836,119 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávníku 

při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.

Zemní práce  47 383 904,971

Základy2

 39 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  148,800  970,00  144 336,00

FR. 22/32

hlavní trasa

vsakovací příkop:(83,00+103,00)*1,00*0,80=148,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  765,600  742 632,00



Aspe Firma: Strana: 28

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

drenážní žebro

km 0,780-1,000: 220*0,85*0,8=149,600 [A]

km 1,220-1,580: 360*1,1*0,8=316,800 [B]

km 1,900-2,240: 340*1,1*0,8=299,200 [C]

Celkem: A+B+C=765,600 [D]

aktuální množství  886 968,00 914,400

 40 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  5 925,600  38,00  225 172,80

FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 300G/M2

CBR MIN. 1,7kN, PEVNOST MIN. 12/12kN

hlavní trasa

vsakovací žebro:(83,00+103,00)*(1,00+1,00+0,80+0,80)=669,600 [A]

trativod:1800,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=4 320,000 [B]

trativody

OK Robousy:80,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=192,000 [C]

OK Robousy - větev A:50,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=120,000 [D]

OK Valdice:160,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=384,000 [E]

OK Valdice - větev A:50,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=120,000 [F]

OK Valdice - větev B:50,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=120,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=5 925,600 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 

se do výměry)

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  3 386,000  128 668,00

drenážní žebra:

0,780-1,000: 220*(0,85+0,85+0,8+0,8)=726,000 [A]

1,220-1,580: 360*(1,1+1,1+0,8+0,8)=1 368,000 [B]

1,900-2,240: 340*(1,1+1,1+0,8+0,8)=1 292,000 [C]

Celkem: A+B+C=3 386,000 [D]

aktuální množství  353 840,80 9 311,600



Aspe Firma: Strana: 29

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 41 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  2 190,000  435,00  952 650,00

PVC SN10

ze situace

hlavní trasa:2*900,0m=1 800,000 [A]

OK Robousy:80,0m=80,000 [B]

OK Robousy - větev A:50,0m=50,000 [C]

OK Valdice:160,0m=160,000 [D]

OK Valdice - větev A:50,0m=50,000 [E]

OK Valdice - větev B:50,0m=50,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=2 190,000 [G]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 42 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  5 616,400  38,00  213 423,20

FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 300G/M2

CBR MIN. 1,7kN, PEVNOST MIN.12/12kN

pod AZ ze ŠD

hlavní trasa:2808,2m3/0,50=5 616,400 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 43 215662 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 1,5% HL DO 0,5M M2  34 352,000  117,00  4 019 184,00



Aspe Firma: Strana: 30

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DO HL. 0,3M

SMĚSNÉ HYDRAULICKÉ POJIVO S OBSAHEM 50% CaO

ze situace

hlavní trasa

km 0,240-0,400:2670,0m2=2 670,000 [A]

km 0,790-1,020:3645,0m2=3 645,000 [B]

km 1,230-1,610:7963,0m2=7 963,000 [C]

km 1,730-2,248:11793,0m2=11 793,000 [D]

km 2,295-2,560:8281,0m2=8 281,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=34 352,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

 44 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2  19 085,000  132,00  2 519 220,00

SMĚSNÉ HYDRAULICKÉ POJIVO S OBSAHEM 50% CaO

aktivní zóna v zářezu

ze situace

hlavní trasa

km 0,146-0,240:1639,0m2=1 639,000 [A]

km 0,400-0,790:5498,0m2=5 498,000 [B]

km 1,020-1,230:3039,0m2=3 039,000 [C]

km 1,610-1,730:1788,0m2=1 788,000 [D]

km 3,280-3,468:3170,0m2=3 170,000 [E]

km 2,560-2,730:2418,0m2=2 418,000 [F]

km 3,170-3,280:1533,0m2=1 533,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=19 085,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje zafrézování předepsaného množství hydraulického pojiva do podloží do hloubky do 0,5m, zhutnění

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

 45 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M - 

PŘÍPLATEK ZA DALŠÍCH 0,5%

M2  23 036,000  16,00  368 576,00



Aspe Firma: Strana: 31

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktivní zóna v zářezu

ze situace

hlavní trasa

celkem 2,5%

km 0,146-0,240:1639,0m2*1=1 639,000 [A]

km 0,400-0,790:5498,0m2*1=5 498,000 [B]

km 1,020-1,230:3039,0m2*1=3 039,000 [C]

km 1,610-1,730:1788,0m2*1=1 788,000 [D]

km 3,280-3,468:3170,0m2*1=3 170,000 [E]

celkem 3%

km 2,560-2,730:2418,0m2*2=4 836,000 [F]

km 3,170-3,280:1533,0m2*2=3 066,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=23 036,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek za 0,5% dalšího (i započatého) množství hydraulického pojiva přes 2%

druh hydraulického pojiva stanoví zadávací dokumentace

 46 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  28,470  2 990,00  85 125,30

čelo propustku P04:1,95m2*7,60+1,95m2*7,00=28,470 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,



Aspe Firma: Strana: 32

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 47 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  3,352  34 900,00  116 984,80

cca 1,5% z pol.č.272325:28,47m3*1,5/1000*78,5=3,352 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 48 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2  4 430,000  30,00  132 900,00

JUTOVÁ PROTIEROZNÍ GEOTETÍLIE

zpevnění svahů, hlavní trasa

vlevo km 1,410-1,450. 1,980-2,000, 2,600-3,240:700,00*3,50=2 450,000 [A]

vpravo km 1,980-2,000, 2,600-3,240:660,00*3,00=1 980,000 [B]

Celkem: A+B=4 430,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie



Aspe Firma: Strana: 33

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  9 648 872,102

Svislé konstrukce3

 49 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  3,212  11 373,00  36 530,08

čelo propustku P04:(7,60+7,00)*0,22m2=3,212 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: Strana: 34

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 50 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,555  27 360,00  15 184,80

cca 2,2% z pol.č.317325:3,212m3*2,2/1000*78,5=0,555 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 51 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 

C30/37 (B37)

M3  49,572  5 180,00  256 782,96

čelo propustku P04:19,32m2*1,35+17,4m2*1,35=49,572 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: Strana: 35

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 52 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, 

B500B

T  5,837  27 360,00  159 700,32

cca 1,5% z pol.č.327325:49,572m3*1,5/1000*78,5=5,837 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: Strana: 36

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce  468 198,163

Vodorovné konstrukce4

 53 451114 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C25/30 (B30) M3  2,950  33 700,00  99 415,00

propustek P01:14*0,25*0,15*0,50*2=0,525 [A]

propustek P02:14*0,25*0,15*0,50*2=0,525 [B]

propustek P03:9*0,40*0,20*0,50=0,360 [C]

propustek P05:26*0,35*0,20*0,50=0,910 [D]

propustek P06:18*0,35*0,20*0,50=0,630 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2,950 [F]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 54 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  26,873  2 350,00  63 151,55



Aspe Firma: Strana: 37

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

propustek P01:17,60*2,00*0,10=3,520 [A]

propustek P02:16,50*2,00*0,10=3,300 [B]

propustek P03:14,70*2,05*0,10+2*1,90*7,00*0,10=5,674 [C]

propustek P04:13,40*2,50*0,10+2,15*7,60*0,10+2,15*7,00*0,10=6,489 [D]

propustek P05:30,00*1,50*0,10=4,500 [E]

propustek P06:22,60*1,50*0,10=3,390 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=26,873 [G]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 55 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  119,838  2 860,00  342 736,68



Aspe Firma: Strana: 38

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod roury, rám

propustek P01:17,60*0,71m2=12,496 [A]

propustek P02:16,50*0,71m2=11,715 [B]

propustek P03:14,70*1,242m2=18,257 [C]

propustek P04:13,40*1,0m2=13,400 [D]

propustek P05:30,00*0,762m2=22,860 [E]

propustek P06:22,60*0,762m2=17,221 [F]

odpočet dle pol.č.451114:-2,95m3=-2,950 [G]

pod dlažbu z lom.kamene

propustek P01:(4,60+3,40)*3,00*0,10=2,400 [H]

propustek P02:(4,60+4,40)*3,00*0,10=2,700 [I]

propustek P03:16,0m2*0,10=1,600 [J]

propustek P04:(25,93m2+16,10*1,60)*0,10=5,169 [K]

propustek P05:(9,70+5,60)*3,00*0,10=4,590 [L]

propustek P06:(6,60+5,50)*3,00*0,10=3,630 [M]

vyústění drenáže:5*4,50*3,00*0,10=6,750 [N]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=119,838 [O]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: Strana: 39

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 56 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  7,560  3 250,00  24 570,00

vyústění drenáže:6*3,50*0,80*0,30=5,040 [A]

u výtoku z propustků

P01:3,00*0,80*0,30=0,720 [B]

P02:3,00*0,80*0,30=0,720 [C]

P04:1,50*0,80*0,30=0,360 [D]

P05:3,00*0,80*0,30=0,720 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=7,560 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

 57 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  40,259  6 650,00  267 722,35



Aspe Firma: Strana: 40

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

propustek P01:(4,60+3,40)*3,00*0,15=3,600 [A]

propustek P02:(4,60+4,40)*3,00*0,15=4,050 [B]

propustek P03:16,0m2*0,15=2,400 [C]

propustek P04:(25,93m2+16,10*1,60)*0,15=7,754 [D]

propustek P05:(9,70+5,60)*3,00*0,15=6,885 [E]

propustek P06:(6,60+5,50)*3,00*0,15=5,445 [F]

vyústění drenáže:5*4,50*3,00*0,15=10,125 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=40,259 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

 58 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2  669,600  580,00  388 368,00

hlavní trasa v místě vsakovacího žebra:(83,00+103,00)*3,60=669,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- povrchovou úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy

- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem

- výplň spar předepsaným materiálem

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce  1 185 963,584

Komunikace5



Aspe Firma: Strana: 41

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 59 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3  6 013,191  1 165,00  7 005 367,52

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2*1,15*0,17=5 487,881 [A]

OK Robousy:467,0m2*1,15*0,17=91,299 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,15*0,17=57,282 [C]

OK Valdice:949,0m2*1,15*0,17=185,530 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,15*0,17=91,885 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,15*0,17=99,314 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=6 013,191 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 60 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  10 349,102  840,00  8 693 245,68

ŠDa FR. 0/63

z kubatur.listu

hlavní trasa:9408,652m3=9 408,652 [A]

ze situace

OK Robousy:467,0m2*1,4*0,25=163,450 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,4*0,25=102,550 [C]

OK Valdice:949,0m2*1,4*0,25=332,150 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,4*0,25=164,500 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,4*0,25=177,800 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=10 349,102 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 61 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3  691,726  1 090,00  753 981,34

FR. 0/32



Aspe Firma: Strana: 42

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

tl.150mm

ze situace

hlavní trasa:(2278,00*0,50+4342,00*0,75)*0,15=659,325 [A]

OK Robousy:(18,00*0,50+9,00*0,75)*0,15=2,363 [B]

OK Robousy - větev A:75,00*0,75*0,15=8,438 [C]

OK Valdice:72,00*0,50*0,15=5,400 [D]

OK Valdice - větev A:103,00*0,50*0,15=7,725 [E]

OK Valdice - větev B:113,00*0,50*0,15=8,475 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=691,726 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 62 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  35 146,300  13,00  456 901,90

PI-B C 50 B 5, 0,8KG/M2

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2*1,15=32 281,650 [A]

OK Robousy:391,0m2*1,15=449,650 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,15=336,950 [C]

OK Valdice:829,0m2*1,15=953,350 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,15=540,500 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,15=584,200 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=35 146,300 [G]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 63 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  62 957,720  10,00  629 577,20

PS-C C 50 B 5, 0,35KG/M2



Aspe Firma: Strana: 43

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

hlavní trasa:28632,42m2+29193,84m2=57 826,260 [A]

OK Robousy:398,82m2+406,64m2=805,460 [B]

OK Robousy - větev A:298,86m2+304,72m2=603,580 [C]

OK Valdice:845,58m2+862,16m2=1 707,740 [D]

OK Valdice - větev A:479,4m2+488,8m2=968,200 [E]

OK Valdice - větev B:518,16m2+528,32m2=1 046,480 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=62 957,720 [G]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 64 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  30 562,000  184,00  5 623 408,00

ACO 11+ 50/70

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2=28 071,000 [A]

OK Robousy:391,0m2=391,000 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2=293,000 [C]

OK Valdice:829,0m2=829,000 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2=470,000 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2=508,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=30 562,000 [G]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 65 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  31 173,240  244,00  7 606 270,56

ACL 16+ 50/70



Aspe Firma: Strana: 44

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2*1,02=28 632,420 [A]

OK Robousy:391,0m2*1,02=398,820 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,02=298,860 [C]

OK Valdice:829,0m2*1,02=845,580 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,02=479,400 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,02=518,160 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=31 173,240 [G]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 66 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  31 784,480  203,00  6 452 249,44

ACP 16+ 50/70

ze situace

hlavní trasa:28071,0m2*1,04=29 193,840 [A]

OK Robousy:391,0m2*1,04=406,640 [B]

OK Robousy - větev A:293,0m2*1,04=304,720 [C]

OK Valdice:829,0m2*1,04=862,160 [D]

OK Valdice - větev A:470,0m2*1,04=488,800 [E]

OK Valdice - větev B:508,0m2*1,04=528,320 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=31 784,480 [G]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 45

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 67 58211 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2  204,000  1 245,00  253 980,00

ze situace, dělící ostrůvky a dlážděný pstenec

hlavní trasa:16,0m2+14,0m2=30,000 [A]

OK Robousy:63,0m2=63,000 [B]

OK Valdice:83,0m2=83,000 [C]

OK Valdice - větev A:14,0m2=14,000 [D]

OK Valdice - větev B:14,0m2=14,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=204,000 [F]

Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 68 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  23,000  65,00  1 495,00

dle pol.č.919112:23,0m=23,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace  37 476 476,645

Přidružená stavební výroba7

 69 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  87,100  170,00  14 807,00

1x Np + 2x Na



Aspe Firma: Strana: 46

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rámový propust P04:13,40*6,50=87,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 70 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  87,100  120,00  10 452,00

600G/M2

dle pol.č.711111:87,1m2=87,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

Přidružená stavební výroba  25 259,007

Potrubí8

 105 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  0,000  1 747,00  0,00

příčné převedení drenáže; potrubí DN300

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav



Aspe Firma: Strana: 47

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  72,900  127 356,30

19+25+28,9=72,900 [A]

položka dle objektu SO 201.2

aktuální množství  127 356,30 72,900

 71 894846.a ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS  16,000  11 660,00  186 560,00

DRENÁŽNÍ ŠACHTICE DN400

na trativod - hlavní trasa:16ks=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru

- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  10,000  116 600,00



Aspe Firma: Strana: 48

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

šachty na drenážním potrubí a v místech příčných přechodů pod komunikací

10=10,000 [A]

aktuální množství  303 160,00 26,000

 104 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ 

BETONOVÁ

KUS  0,000  24 700,00  0,00

jímka na výtoku propustku P3 - napojení na stávající propustek (dvě trouby) a 

zaústění příčné drenáže DN300

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- mříže s rámem, koše na bahno,

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

vícepráce - drenážní žebro, méněpráce SO 152ZBV 2  1,000  24 700,00

položka dle objektu SO 301

aktuální množství  24 700,00 1,000

Potrubí  455 216,308

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: Strana: 49

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 72 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  28,600  3 650,00  104 390,00

KOMPOZITNÍ ZÁBRADLÍ KOTVENÉ DO BETONU

propustek

P03:7,0m+7,0m=14,000 [A]

P04:7,0m+7,6m=14,600 [B]

Celkem: A+B=28,600 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 73 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  2 613,000  845,00  2 207 985,00

ÚROVEŇ ZADRŽ N2

vč.náběhů

ze situace

hlavní trasa:90,0m+300,0m+176,0m+176,0m+344,0m+344,0m+263,0m+263,0m+260,0m+94,0m=2 310,000 [A]

OK Robousy:24,0m=24,000 [B]

OK Valdice:73,0m=73,000 [C]

OK Valdice - větev A:90,0m=90,000 [D]

OK Valdice - větev B:116,0m=116,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 613,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 74 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  113,000  320,00  36 160,00



Aspe Firma: Strana: 50

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

hlavní trasa:111ks=111,000 [A]

OK Robousy - větev A:2ks=2,000 [B]

Celkem: A+B=113,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 75 91228.a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  20,000  320,00  6 400,00

ČERVENÉ

hlavní trasa:20ks=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 76 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  6,000  170,00  1 020,00

VČ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

ze situace

OK Robousy - větev A:2ks=2,000 [A]

OK Valdice - větev A:2ks=2,000 [B]

OK Valdice - větev B:2ks=2,000 [C]

Celkem: A+B+C=6,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 77 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  48,000  320,00  15 360,00

hlavní trasa:44ks=44,000 [A]

OK Valdice - větev A:2ks=2,000 [B]

OK Valdice - větev B:2ks=2,000 [C]

Celkem: A+B+C=48,000 [D]



Aspe Firma: Strana: 51

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 78 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  28,000  1 490,00  41 720,00

A4:4ks=4,000 [A]. C1:7ks=7,000 [B], C4a:4ks=4,000 [C], IS3a:2ks=2,000 [D], IS3b:1ks=1,000 [E], IS3c:4ks=4,000 [F], P4:6ks=6,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=28,000 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 79 914133.a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  7,000  140,00  980,00

VČ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

trvale rušené značení: E2b:2ks=2,000 [A], IS3a:2ks=2,000 [B], IS3c:1ks=1,000 [C], P2:2ks=2,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=7,000 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 80 914133.b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000  140,00  1 680,00

PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ

dočasně rušené značení: IP10a:1ks=1,000 [A], IS3a:2ks=2,000 [B], IS3c:4ks=4,000 [C], IS4c:3ks=3,000 [D], IS24b:1ks=1,000 [E], P4:1ks=1,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=12,000 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 81 914561 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 2 - DOD A 

MONT

M2  211,035  3 820,00  806 153,70



Aspe Firma: Strana: 52

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

IS6b

1*3,17*3,78=11,983 [A]

1*3,615*3,575=12,924 [B]

1*3,51*4,01=14,075 [C]

1*3,17*3,78=11,983 [D]

IS6d

1*4,39*4,135=18,153 [E]

IS6e

1*4,19*2,38=9,972 [F]

IS6f

1*4,38*2,38=10,424 [G]

IS7a

1*3,655*4,57=16,703 [H]

IS9a

1*2,50*3,60=9,000 [I]

IS9b

2*3,23*2,68=17,313 [J]

1*4,01*1,90=7,619 [K]

1*3,84*2,63=10,099 [L]

1*3,84*3,42=13,133 [M]

1*5,91*4,47=26,418 [N]

1*6,05*3,51=21,236 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=211,035 [P]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 82 914562 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ HLIN LAMELY FÓLIE TŘ 2 - MONT S 

PŘESUNEM

M2  8,000  2 680,00  21 440,00

dle pol.č.914563 - IS9b:8,0m2=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem

 83 914563 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

M2  162,000  114,00  18 468,00



Aspe Firma: Strana: 53

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rušené značení

IS6b:12,0m2+13,0m2+14,0m2+12,0m2=51,000 [A]

IS6d:18,0m2=18,000 [B]

IS6e:10,0m2=10,000 [C]

IS6f:10,0m2=10,000 [D]

IS7a:17,0m2=17,000 [E]

IS9a:9,0m2=9,000 [F]

IS9b:26,0m2+21,0m2=47,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=162,000 [H]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 84 914563.a DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ HLINÍK LAMELY FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

M2  8,000  114,00  912,00

PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ

IS9b:8,0m2=8,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 85 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  17,000  1 540,00  26 180,00

17ks=17,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 86 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  4,000  170,00  680,00

VČ ODVOZU NA MÍSTO URČENÉ INVESTOREM

4ks=4,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 87 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS  10,000  9 690,00  96 900,00

5ks*2=10,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 54

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

 88 914982 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  2,000  6 840,00  13 680,00

VČ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

dle pol.č.914983:2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 89 914983 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DEMONTÁŽ KUS  2,000  570,00  1 140,00

VČ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE

PRO ZĚTNÉ OSAZENÍ

dle pol.č.914563:2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 90 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  2 315,316  96,00  222 270,34

V1a (0,125)1187,00*0,125=148,375 [A]:

V2a (3,0/6,0/0,125):878,00*0,125*1/3=36,583 [B]

V2b (1,5/1,5/0,25):139,00*0,25*1/2=17,375 [C]

V2b (3,0/1,5/0,125):300,00*0,125*2/3=25,000 [D]

V3 (3,0/1,5/0,125):1000,00*0,125+1000,00*0,125*2/3=208,333 [E]

V4 (0,25):7501,00*0,25=1 875,250 [F]

V13:4,4m2=4,400 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=2 315,316 [H]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu



Aspe Firma: Strana: 55

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 91 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  440,066  275,00  121 018,15

V1a (0,125)1187,00*0,125=148,375 [A]:

V2a (3,0/6,0/0,125):878,00*0,125*1/3=36,583 [B]

V2b (1,5/1,5/0,25):139,00*0,25*1/2=17,375 [C]

V2b (3,0/1,5/0,125):300,00*0,125*2/3=25,000 [D]

V3 (3,0/1,5/0,125):1000,00*0,125+1000,00*0,125*2/3=208,333 [E]

V13:4,4m2=4,400 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=440,066 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 92 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 875,250  275,00  515 693,75

V4 (0,25):7501,00*0,25=1 875,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 93 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  149,000  410,00  61 090,00

ze situace, podél středového ostrůvku

OK Robousy:32,0m=32,000 [B]

OK Valdice:117,0m=117,000 [C]

Celkem: B+C=149,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 94 91726 KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  265,000  565,00  149 725,00



Aspe Firma: Strana: 56

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

hlavní trasa:26,0m+24,0m=50,000 [A]

OK Robousy:44,0m=44,000 [B]

OK Valdice:123,0m=123,000 [C]

OK Valdice - větev A:24,0m=24,000 [D]

OK Valdice - větev B:24,0m=24,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=265,000 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 95 918184 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1600MM KUS  2,000  89 500,00  179 000,00

P03:2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání a osazení výztuže,

- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: Strana: 57

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Nezahrnuje zábradlí.

 96 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M  68,200  3 860,00  263 252,00

ŽB/BET TROUBY

P01:17,6m*2=35,200 [A]

P02:16,5m*2=33,000 [B]

Celkem: A+B=68,200 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 97 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM M  52,600  9 390,00  493 914,00

ŽB/BET TROUBY

P05:30,0m=30,000 [A]

P06:22,6m=22,600 [B]

Celkem: A+B=52,600 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 98 918384 PROPUSTY Z TRUB DN DO 1600MM M  17,000  23 750,00  403 750,00

ŽB TROUBY

P03:17,0m=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.



Aspe Firma: Strana: 58

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 99 91842 PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 M  16,000  35 200,00  563 200,00

P04:16,0m=16,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení prefabrikovaných rámů z dokumentací předepsaných rozměrů

- případné úpravy rámů

Nezahrnuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádový beton uvnitř rámů a na jejich povrchu, izolaci.

 100 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  23,000  35,00  805,00

v místě napojení na stáv. komunikace

OK Robousy - větev A:10,0m=10,000 [A]

OK Valdice - větev A:6,5m=6,500 [B]

OK Valdice - větev B:6,5m=6,500 [C]

Celkem: A+B+C=23,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 101 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2

M  265,000  65,00  17 225,00

20 x 40mm, podél KO obrubníků z pol.č.91726:265,0m=265,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 102 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  1 111,000  520,00  577 720,00

ze situace

hlavní trasa:257,0m+247,0m+190,0m+180,0m+16,0m=890,000 [A]

OK Valdice:13,0m+58,0m=71,000 [B]

OK Valdice - větev A:47,0m+48,0m=95,000 [C]

OK Valdice - větev B:55,0m=55,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 111,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality



Aspe Firma: Strana: 59

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

HLAVNÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 103 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 

100MM

M2  4,200  1 260,00  5 292,00

7,00*0,60=4,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.

Ostatní konstrukce a práce  6 975 203,949

 113 076 421,92Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 2 261 072,13Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 2 735 897,28Cena s daní:

Kč 474 825,15DPH:

Kč 2 261 072,13Cena celková:

Kč 2 261 072,13Základní cena:

Zhotovitel:

SÚS Královéhradeckého krajeZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

KOMUNIKACE

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

100.2

Objekt: SO 100

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  82,567  150,00  12 385,05

nevhodná zemina z pol.č.17120:82,567m3=82,567 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  87,866  110,00  9 665,26

z pol.č.11318:6,35m3*2,2t/m3=13,970 [A]

cca 20% z pol.č.11332:168,6m3*1,8t/m3*0,2=60,696 [B]

z pol.č.11352:132,0m*0,1t/m=13,200 [C]

Celkem: A+B+C=87,866 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  199,950  206,00  41 189,70

dle pol.č.12573.c:199,95m3=199,950 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  63 240,010

Zemní práce1

 4 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  6,350  495,00  3 143,25

ze situace

OK Robousy:127,0m2*0,05=6,350 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  168,600  120,00  20 232,00



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

původní chodník:127,0m2*0,20=25,400 [A]

OK Robousy - větev B:214,0m2*0,40=85,600 [B]

OK Robousy - větev D:144,0m2*0,40=57,600 [C]

Celkem: A+B+C=168,600 [D]

Pozn.: předpoklad využití 80% (134,88m3) vybouraného materiálu do násypu SO 100.1 s uložením na deponii!

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  132,000  35,00  4 620,00

ze situace

OK Robousy:132,0m=132,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  83,210  890,00  74 056,90

VČ ODVOZU K RECYKLACI

ze situace

OK Robousy - větev A:102,0m2*0,10=10,200 [A]

OK Robousy - větev B:(214,0m2+72,0m2)*0,10=28,600 [B]

OK Robousy - větev D:(144,0m2+34,0m2)*0,10=17,800 [C]

OK Valdice - větev A:26,0m2*0,10=2,600 [D]

OK Valdice - větev B:343,0m2*0,07=24,010 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=83,210 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 12373.a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  330,268  85,00  28 072,78

ZEMINA PRO ZLEPŠENÍ A ZPĚTNÉ POUŽITÍ



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

zemní těleso

OK Robousy - větev B:6,03m2*26,50=159,795 [A]

OK Robousy - větev D:4,26m2*16,50=70,290 [B]

pro AZ

ze situace

OK Robousy - větev B:4,25m2*26,50=112,625 [C]

OK Robousy - větev D:4,25m2*16,50=70,125 [D]

Celkem: A+B+C+D=412,835 [E]

z toho pro zlepšení a zpětné použití do násypu cca 80%:412,835m3*0,8=330,268 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 12373.b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  82,567  85,00  7 018,20

NEVHODNÁ ZEMINA

celková kubatura výkopu z pol.č.12373.a 412,835m3, z toho nevhodná zemina cca 20%:412,835m3*0,2=82,567 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 10 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  30,000  76,00  2 280,00

ORNICE Z DEPONIE



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

natěžení a dovoz ornice dle pol.č.18220,18230:15,0m3+15,0m3=30,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 11 12573.c VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  199,950  76,00  15 196,20

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

natěžení a dovoz vhodné zeminy ze zemníku dle pol.č.17130,17310

182,75m3+17,2m3=199,950 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  412,835  16,00  6 605,36

uložení zeminy pro zlepšení na deponii dle pol.č.12373.a:330,268m3=330,268 [A]

uložení nevhodné zeminy na trvalou skládku dle pol.č.12373.b:82,567m3=82,567 [B]

Celkem: A+B=412,835 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 13 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3  182,750  65,00  11 878,75

HRUBOZRNNÝ MATERIÁL OBJEMOVÉ HMOTNOST MIN. 1600KG/M3

v místech rekonstrukce původních komunikací

ze situace

OK Robousy - větev B:4,25m2*26,50=112,625 [A]

OK Robousy - větev D:4,25m2*16,50=70,125 [B]

Celkem: A+B=182,750 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3  17,200  335,00  5 762,00

ze situace

OK Robousy - větev B:(0,2m2+0,2m2)*26,50=10,600 [A]

OK Robousy - větev D:(0,2m2+0,2m2)*16,50=6,600 [B]

Celkem: A+B=17,200 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  1 523,600  13,00  19 806,80

ze situace

hlavní trasa:814,0m2*1,3=1 058,200 [A]

OK Robousy - větev B:214,0m2*1,3=278,200 [B]

OK Robousy - větev D:144,0m2*1,3=187,200 [C]

Celkem: A+B+C=1 523,600 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 16 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  15,000  85,00  1 275,00



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

OK Valdice - větev A:100,0m2*0,15=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 17 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  15,000  76,00  1 140,00

ze situace

OK Robousy - větev B:72,0m2*0,15=10,800 [A]

OK Robousy - větev D:28,0m2*0,15=4,200 [B]

Celkem: A+B=15,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce  201 087,241

Základy2

 18 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2  206,400  38,00  7 843,20

FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 300G/M2

CBR MIN. 1,7kN, PEVNOST MIN. 12/12kN

trativody

OK Robousy - větev B:53,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=127,200 [A]

OK Robousy - větev D:33,00*(0,80+0,40+0,80+0,40)=79,200 [B]

Celkem: A+B=206,400 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají 

se do výměry)

 19 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  86,000  435,00  37 410,00

PVC SN10



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

OK Robousy - větev B:53,0m=53,000 [A]

OK Robousy - větev D:33,0m=33,000 [B]

Celkem: A+B=86,000 [C]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy  45 253,202

Vodorovné konstrukce4

 20 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  10,000  2 350,00  23 500,00

podélné propustky

PP01-PP06:15,00*0,80*0,10*6=7,200 [A]

PP07, PP08:17,50*0,80*0,10*2=2,800 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 21 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  65,205  2 860,00  186 486,30

podélné propustky

pod rouru

PP01-PP06:15,00*0,3m2*6=27,000 [A]

PP07, PP08:17,50*0,3m2*2=10,500 [B]

pod dlažbu z lom.kamene

PP01:(4,00+4,00)*6,00*0,10=4,800 [C]

PP02:(4,00+4,00)*5,80*0,10=4,640 [D]

PP03:(2,80+2,50)*2,50*0,10=1,325 [E]

PP04:(2,80+2,50)*1,60*0,10=0,848 [F]

PP05:(2,50+3,80)*4,00*0,10=2,520 [G]

PP06:(2,50+5,50)*4,00*0,10=3,200 [H]

PP07:(6,10+4,30)*5,30*0,10=5,512 [I]

PP08:(5,30+5,50)*4,50*0,10=4,860 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=65,205 [K]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 22 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  6,384  3 250,00  20 748,00

u výtoku z propustků

PP01:5,50*0,80*0,30=1,320 [A]

PP02:5,50*0,80*0,30=1,320 [B]

PP03:1,70*0,80*0,30=0,408 [C]

PP04:1,70*0,80*0,30=0,408 [D]

PP07:6,10*0,80*0,30=1,464 [E]

PP08:6,10*0,80*0,30=1,464 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=6,384 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

 23 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  41,558  6 650,00  276 360,70

podélné propustky

PP01:(4,00+4,00)*6,00*0,15=7,200 [A]

PP02:(4,00+4,00)*5,80*0,15=6,960 [B]

PP03:(2,80+2,50)*2,50*0,15=1,988 [C]

PP04:(2,80+2,50)*1,60*0,15=1,272 [D]

PP05:(2,50+3,80)*4,00*0,15=3,780 [E]

PP06:(2,50+5,50)*4,00*0,15=4,800 [F]

PP07:(6,10+4,30)*5,30*0,15=8,268 [G]

PP08:(5,30+5,50)*4,50*0,15=7,290 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=41,558 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce  507 095,004

Komunikace5

 24 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3  69,989  1 165,00  81 537,19

ze situace

OK Robousy - větev B:214,0m2*1,15*0,17=41,837 [A]

OK Robousy - větev D:144,0m2*1,15*0,17=28,152 [B]

Celkem: A+B=69,989 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  380,900  840,00  319 956,00

ŠDa FR. 0/63

ze situace

hlavní trasa:814,0m2*1,3*0,25=264,550 [A]

OK Robousy - větev B:214,0m2*1,3*0,25=69,550 [B]

OK Robousy - větev D:144,0m2*1,3*0,25=46,800 [C]

Celkem: A+B+C=380,900 [D]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 26 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

50MM

M2  936,100  38,00  35 571,80

hlavní trasa - hospodářslé sjezdy:814,0m2*1,15=936,100 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 27 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3  29,925  1 090,00  32 618,25

FR. 0/32

ze situace

hlavní trasa:(20,00+20,00+20,00+20,00+16,00+20,00+20,00+20,00+36,00+42,00)*0,50*0,15=17,550 [A]

OK Robousy - větev B:60,00*0,75*0,15=6,750 [B]

OK Robousy - větev D:50,00*0,75*0,15=5,625 [C]

Celkem: A+B+C=29,925 [D]



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

 28 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  1 347,800  13,00  17 521,40

PI-B C 50 B 5, 0,8KG/M2

ze situace

hlavní trasa - sjezdy:814,0m2*1,15=936,100 [A]

OK Robousy - větev B:214,0m2*1,15=246,100 [B]

OK Robousy - větev D:144,0m2*1,15=165,600 [C]

Celkem: A+B+C=1 347,800 [D]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 29 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 926,100  10,00  19 261,00

PS-C C 50 B 5, 0,35KG/M2

ze situace

OK Robousy - větev B:291,72m2+222,56m2+72,0m2*1,04=589,160 [A]

OK Robousy - větev D:181,56m2+149,76m2+34,0m2*1,04=366,680 [B]

OK Robousy - větev A:102,0m2*1,02+102,0m2*1,04=210,120 [C]

OK Valdice - větev A:26,0m2*1,02+26,0m2*1,04=53,560 [D]

OK Valdice - větev B:343,0m2*1,02+343,0m2*1,04=706,580 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 926,100 [F]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 30 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  935,000  184,00  172 040,00

ACO 11+ 50/70



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

OK Robousy - větev A:102,0m2=102,000 [A]

OK Robousy - větev B:214,0m2+72,0m2=286,000 [B]

OK Robousy - větev D:144,0m2+34,0m2=178,000 [C]

OK Valdice - větev A:26,0m2=26,000 [D]

OK Valdice - větev B:343,0m2=343,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=935,000 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 31 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  814,000  230,00  187 220,00

ACO 11 50/70

hlavní trasa - hospodářské sjezdy

7*68,0m2+49,0m2+132,0m2+157,0m2=814,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  953,700  244,00  232 702,80

ACL 16+ 50/70



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ze situace

OK Robousy - větev A:102,0m2*1,02=104,040 [A]

OK Robousy - větev B:(214,0m2+72,0m2)*1,02=291,720 [B]

OK Robousy - větev D:(144,0m2+34,0m2)*1,02=181,560 [C]

OK Valdice - větev A:26,0m2*1,02=26,520 [D]

OK Valdice - větev B:343,0m2*1,02=349,860 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=953,700 [F]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  372,320  203,00  75 580,96

ACP 16+ 50/70

ze situace

OK Robousy - větev B:214,0m2*1,04=222,560 [A]

OK Robousy - větev D:144,0m2*1,04=149,760 [B]

Celkem: A+B=372,320 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  14,000  65,00  910,00

dle pol.č.919112:14,0m=14,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace  1 174 919,405

Ostatní konstrukce a práce9

 35 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  68,025  96,00  6 530,40

V4 (0,25)

ze situace

OK Robousy - větev B:(38,60+37,20)*0,25=18,950 [A]

OK Robousy - větev D:(25,40+24,90)*0,25=12,575 [B]

OK Robousy - větev A:(10,00+10,00)*0,25=5,000 [C]

OK Valdice - větev A:(4,00+4,00)*0,25=2,000 [D]

OK Valdice - větev B:(59,00+59,00)*0,25=29,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=68,025 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 36 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  68,025  275,00  18 706,88

V4 (0,25)

ze situace

OK Robousy - větev B:(38,60+37,20)*0,25=18,950 [A]

OK Robousy - větev D:(25,40+24,90)*0,25=12,575 [B]

OK Robousy - větev A:(10,00+10,00)*0,25=5,000 [C]

OK Valdice - větev A:(4,00+4,00)*0,25=2,000 [D]

OK Valdice - větev B:(59,00+59,00)*0,25=29,500 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=68,025 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:32:5024. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

KOMUNIKACE

VEDLEJŠÍ AKTIVITY PROJEKTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 100

100.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  125,000  1 950,00  243 750,00

BET TROUBY

podélné propustky

PP01:15,0m=15,000 [A]

PP02:15,0m=15,000 [B]

PP03:15,0m=15,000 [C]

PP04:15,0m=15,000 [D]

PP05:15,0m=15,000 [E]

PP06:15,0m=15,000 [F]

PP07:17,5m=17,500 [G]

PP08:17,5m=17,500 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=125,000 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

 38 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  14,000  35,00  490,00

v místě napojení na stáv. komunikace

OK Robousy - větev B:7,0m=7,000 [A]

OK Robousy - větev D:7,0m=7,000 [B]

Celkem: A+B=14,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce  269 477,289

 2 261 072,13Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 5 543 342,47Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 6 707 444,39Cena s daní:

Kč 1 164 101,92DPH:

Kč 5 543 342,47Cena celková:

Kč 5 541 169,67Základní cena:

Zhotovitel:

SÚS Královéhradeckého krajeZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

201.1

Objekt: SO 201

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  2 242,222  150,00  336 333,30

dle pol.č.17120:2242,222m3=2 242,222 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  802,710  247,00  198 269,37

dle pol.č.12573.b:802,71m3=802,710 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  534 602,670

Zemní práce1

 3 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD  100,000  128,00  12 800,00

100hod=100,000 [A]

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 

demontáž a likvidace těchto zařízení

 4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  279,810  81,00  22 664,61

v místě chodníků a gabionů (mimo hlavní trasu):932,7m2*0,30=279,810 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  22,400  1 814,40

aktuální množství  24 479,01 302,210

 5 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  83,370  100,00  8 337,00



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ORNICE Z DEPONIE

natěžení a dovoz ornice z deponie dle pol.č.18220,18230:82,08m3+1,29m3=83,370 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 6 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  802,710  176,00  141 276,96

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

natěžení a dovoz vhodné zeminy pro zásyp dle pol.č.17411:802,71m3=802,710 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  2 242,222  224,00  502 257,73



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro gabiony vlevo

1.část:(13,60+7,10)/2*3,60*14,60=543,996 [A]

2.část:(11,20+7,10)/2*2,10*10,00=192,150 [B]

3.část:(5,40+2,16)/2*0,50*20,40=38,556 [C]

pro gabiony vpravo

1.část:(7,10+14,20)/2*3,60*12,50=479,250 [D]

2.část:(12,60+7,10)/2*2,90*13,80=394,197 [E]

3.část:(9,80+5,30)/2*2,05*8,00=123,820 [F]

4.část:(6,40+2,20)/2*0,80*23,70=81,528 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=1 853,497 [H]

odpočet ornice:-279,813m3=- 279,813 [I]

výkop pro gabiony celkem: H+I=1 573,684 [J]

výkop pro rám

(12,25+3,80)/2*4,10*20,00=658,050 [K]

(0,60+1,80)/2*1,15*3,80*2=10,488 [L]

výkop pro rám celkem: K+L=668,538 [M]

výkop celkem:J+M=2 242,222 [N]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2 522,032  16,00  40 352,51

uložení 

výkopu na skládku dle pol.č.13173:2242,222m3=2 242,222 [A]

sejmuté ornice na deponii dle pol.č.12110:279,81m3=279,810 [B]

Celkem: A+B=2 522,032 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  22,400  358,40

původní sejmuté ornice na deponii dle pol.č.12110:279,81m3=279,810 [B]

Původní 279,8 + navíc 22,4 = celkem 302,2 m3

aktuální množství  40 710,91 2 544,432



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  802,710  137,00  109 971,27

rám:18,90*13,386m2=252,995 [A]

gabion:549,715m3=549,715 [B]

Celkem: A+B=802,710 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 10 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  28,379  1 148,00  32 579,09

ochranný obsyp rámu:2*18,50*0,767m2=28,379 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 11 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  207,600  14,00  2 906,40

zámková dlažba mimo rám:103,80*2,00=207,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 12 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  82,080  352,00  28 892,16

547,2m2*0,15=82,080 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 13 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  1,290  352,00  454,08

nezpevněná krajnice na rámu:12,9m2*0,10=1,290 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce  904 664,611

Základy2



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  54,000  414,00  22 356,00

podélná drenáž mezi chodníkem a gabionem:22,00+32,00=54,000 [A]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 15 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  2,352  2 725,00  6 409,20

obet.drenáže za rubem rámu:2*19,60*0,06m2=2,352 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 16 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  182,127  1 017,00  185 223,16

gabiony:((22,00+24,00)*1,3m2+8,00*0,75m2)*2=131,600 [A]

pod rám

2,60*20,00*0,50=26,000 [B]

přesah v podélném směru:(1,15+0,60)/2*0,50*20,00*2=17,500 [C]

přesah polštáře v příčném směru:(1,75+0,60)/2*1,15*2,60*2=7,027 [D]

Celkem: A+B+C+D=182,127 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 17 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  92,500  212,00  19 610,00

 GEOMEMBRÁNA S MIN.PEVNOSTÍ 20kN/M



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

těsnící fólie za rubem rámu:18,50*2,50*2=92,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  233 598,362

Svislé konstrukce3

 18 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  36,000  175,00  6 300,00

kotvení římsy do rámu:2*3ks*6,0kg/ks=36,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

 19 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  2,838  12 722,00  36 105,04

rám a křídla:8,60*0,55*0,30*2=2,838 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 20 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,312  30 569,00  9 537,53

cca 110kg/m3 z pol.č.317325:2,838m3*110/1000=0,312 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 21 3272A4 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT 

O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3  396,000  4 678,00  1 852 488,00



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

gabion A:2*36ks*2,00*2,00*1,00=288,000 [A]

gabion B:2*27ks*1,00*2,00*1,00=108,000 [B]

Celkem: A+B=396,000 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

 22 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

M3  19,360  6 986,00  135 248,96

křídla rámu:8,8m2*0,55*4=19,360 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 23 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  2,130  29 945,00  63 782,85

cca 110kg/m3(včetně kotvení říms do křídel) z pol.č.333325:19,36m3*110/1000=2,130 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 24 389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3  67,800  10 965,00  743 427,00

dle příl.č.03:20,00*3,39m2=67,800 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

a měření dílců a pod.).

Svislé konstrukce  2 846 889,383

Vodorovné konstrukce4

 25 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3  22,860  2 861,00  65 402,46

C8/10

pod rámem:20,30*3,20*0,15=9,744 [A]

pod drenáž za rubem rámu:2*19,60*0,30*1,10=12,936 [B]

pod odvodň.žlab:6,00*0,30*0,10=0,180 [C]

Celkem: A+B+C=22,860 [D]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 26 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  27,750  894,00  24 808,50



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podkladní a ochranná vrstva těsnící fólie z pol.č.28999:92,5m2*2*0,15=27,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 27 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  68,590  2 673,00  183 341,07

rám - přechodové klíny:19,00*3,61m2=68,590 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

 28 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3  5,785  3 472,00  20 085,52

na rámu:2,225m2*2,60=5,785 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 29 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T  0,435  29 945,00  13 026,08



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

cca 80kg/m3 z pol.č.457325:5,44m3*80/1000=0,435 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže

 30 46452 POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  18,144  1 070,00  19 414,08

22,00*0,42*0,40*2=7,392 [A]

32,00*0,42*0,40*2=10,752 [B]

Celkem: A+B=18,144 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  326 077,714

Komunikace5

 31 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  43,140  840,00  36 237,60

pod zámkovou dlažbu

v rámu:20,00*2,00*0,30=12,000 [A]

mimo rám:103,80*2,00*0,15=31,140 [B]

Celkem: A+B=43,140 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  73,320  10,00  733,20

dle pol.č.574C56:36,4m2=36,400 [A]

na MA IV:14,20*2,60=36,920 [B]

Celkem: A+B=73,320 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 33 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  36,140  184,00  6 649,76

ACO 11+ 50/70

vozovka na rámu:13,90*2,60=36,140 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  36,400  244,00  8 881,60

ACL 16+ 50/70

vozovka na rámu:14,00*2,60=36,400 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 575F05 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 MODIFIK M3  1,846  32 440,00  59 884,24

vozovka na rámu:14,20*2,60*0,05=1,846 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 36 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 

Z KAM

M2  247,600  385,00  95 326,00

v rámu:20,00*2,00=40,000 [A]

mimo rám:103,80*2,00=207,600 [B]

Celkem: A+B=247,600 [C]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  207 712,405

Přidružená stavební výroba7



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  255,000  170,00  43 350,00

1x Np + 2x Na

vnější povrch rámu:20,00*(3,75+2,60+3,75)=202,000 [A]

dno uvnitř rámu:20,00*2,65=53,000 [B]

Celkem: A+B=255,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 38 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  150,000  400,00  60 000,00

stěny rámu:20,00*3,75*2=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 39 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  52,000  641,00  33 332,00

strop rámu:20,00*2,60=52,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

 40 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  150,000  71,00  10 650,00

600G/M2

stěny rámu:20,00*3,75*2=150,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 41 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  14,420  437,00  6 301,54

římsa:2*8,60*0,80+4*0,55*0,30=14,420 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba  153 633,547



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

 42 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  59,200  264,00  15 628,80

za rubem rámu:2*19,6m=39,200 [A]

v rámu:20,0m=20,000 [B]

Celkem: A+B=59,200 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí  15 628,808

Ostatní konstrukce a práce9

 43 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  102,000  1 721,00  175 542,00

S KOMPOZITNÍMI SLOUPKY

za gabionem:102,0m=102,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

PODCHOD V KM 0,152

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 44 9111C1.a ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  16,000  1 721,00  27 536,00

S KOMPOZITNÍMI SLOUPKY - KOTVENÉ DO BETONU

na římse rámu:2*8,00=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 45 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  209,000  365,00  76 285,00

chodník mimo rám:209,0m=209,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 46 93543 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM 

VČETNĚ MŘÍŽÍ

M  6,000  6 862,00  41 172,00

před a za rámem:2*3,0m=6,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

Ostatní konstrukce a práce  320 535,009

 5 543 342,47Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ING. DĚDĚČEKVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 744 574,91Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 900 935,64Cena s daní:

Kč 156 360,73DPH:

Kč 744 574,91Cena celková:

Kč 744 574,91Základní cena:

Zhotovitel:

SÚS Královéhradeckého krajeZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

PODCHOD V KM 0,152

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

201.2

Objekt: SO 201

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  119,173  150,00  17 875,95

ZEMINA

dle položky 17120: 104,877m3=104,877 [A]

dle položky 11130: 142,962m2*0,10=14,296 [B]

Celkem: A+B=119,173 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  17 875,950

Zemní práce1

 2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  142,962  94,00  13 438,43

sejmutí drnu: 152,90*0,935=142,962 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  20,250  100,00  2 025,00

ORNICE

natěžení a dovoz ornice z deponie dle položky 18230: 20,25m3=20,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  454,238  281,00  127 640,88

dle přílohy č.3 - plast DN300

km 0,00000-0,00298: 2,98*(1,88+1,71)*0,5*0,935=5,001 [A]

0,00298-0,01895: 15,97*(1,71+2,04)*0,5*0,935=27,997 [B]

0,01895-0,02726: 8,31*(2,04+2,87)*0,5*0,935=19,075 [C]

0,02726-0,03254: 5,28*(2,87+2,79)*0,5*0,935=13,971 [D]

0,03254-0,04306: 10,52*(2,79+2,36)*0,5*0,935=25,328 [E]

0,04306-0,05307: 10,01*(2,36+2,99)*0,5*0,935=25,036 [F]

0,05307-0,08991: 36,84*(2,99+3,50)*0,5*0,935=111,775 [G]

0,08991-0,10171: 11,80*(3,50+3,87)*0,5*0,935=40,657 [H]

0,10171-0,11028: 8,57*(3,87+3,89)*0,5*0,935=31,090 [I]

0,11028-0,11108: 0,80*(3,89+3,69)*0,5*0,935=2,835 [J]

0,11108-0,11900: 7,92*(3,69+3,66)*0,5*0,935=27,214 [K]

0,11900-0,12614: 7,14*(3,66+4,02)*0,5*0,935=25,635 [L]

0,12614-0,13304: 6,90*(4,02+3,98)*0,5*0,935=25,806 [M]

0,13304-0,13927: 6,23*(3,98+3,63)*0,5*0,935=22,164 [N]

0,13927-0,14858: 9,31*(3,63+3,75)*0,5*0,935=32,121 [O]

0,14858-0,15217: 3,59*(3,75+3,71)*0,5*0,935=12,520 [P]

rozšíření pro šachty: 1,60*(1,60-0,935)*(1,88+2,87+3,08+3,89+3,83+3,69+3,75)=24,461 [Q]

odpočet drnu: -142,00*0,935*0,10=-13,277 [R]

odpočet komunikace: -9,00*0,935*0,57=-4,797 [S]

odpočet dlažby: -2,00*0,935*0,20=-0,374 [T]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T=454,238 [U]



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  104,877  16,00  1 678,03

uložení přebytečné zeminy na skládku dle položky 13273, 17411: 454,238m3-349,361m3=104,877 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  349,361  137,00  47 862,46

celkový výkop dle položky 13273: 454,238m3=454,238 [A]

vytlačená kubatura

obsyp dle položky 17581: -48,403m3=-48,403 [B]

lože dle položky 45157: -14,296m3=-14,296 [C]

plast DN300: -152,90*(3,14*0,165*0,165)=-13,071 [D]

šachty: -21,94*(3,14*0,65*0,65)=-29,107 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=349,361 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  48,403  1 148,00  55 566,64



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle přílohy č.4, plast DN300: 152,90*(0,935*0,43 - 3,14*0,165*0,165)=48,403 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 8 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  20,250  352,00  7 128,00

135,00m2*0,15=20,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce  255 339,441

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  14,296  894,00  12 780,62

dle přílohy č.4, plast DN300: 152,90*0,935*0,10=14,296 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  12 780,624

Potrubí8

 10 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  152,900  1 747,00  267 116,30

SN16

dle přílohy č. 3: 152,90m=152,900 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 11 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

300MM

KUS  7,000  22 459,00  157 213,00

dle přílohy č.5: 7ks=7,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:35:0224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 0,152

ODVEDENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD OD SO 201

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 201

201.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).

- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku

- předepsané podkladní konstrukce

 12 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M  152,900  100,00  15 290,00

dle položky 87445: 152,90m=152,900 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 13 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M  152,900  124,00  18 959,60

dle položky 87445: 152,90m=152,900 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí  458 578,908

 744 574,91Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 238 923,92Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 3 919 097,94Cena s daní:

Kč 680 174,02DPH:

Kč 3 238 923,92Cena celková:

Kč 3 237 837,52Základní cena:

Zhotovitel:

SÚS Královéhradeckého krajeZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

202

Objekt: SO 202

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  312,913  150,00  46 936,95

z pol.č.17120:311,5m3+1,413m3=312,913 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  512,626  247,00  126 618,62

dle pol.č.12573.b:512,626m3=512,626 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  173 555,570

Zemní práce1

 3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  140,175  81,00  11 354,18

v místě gabionů (mimo hlavní trasu):311,5m2*0,45=140,175 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  11,200  907,20

aktuální množství  12 261,38 151,375

 4 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  16,025  100,00  1 602,50

ORNICE Z DEPONIE

natěžení a dovoz ornice z deponie dle pol.č.18220,18230:14,955m3+1,07m3=16,025 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 5 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  512,626  176,00  90 222,18

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

natěžení a dovoz vhodné zeminy pro zásyp dle pol.č.17411:512,626m3=512,626 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  311,500  121,00  37 691,50

pro rám a gabiony:311,5m2*1,45-140,175m3 (pol.č.12110)=311,500 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  453,088  16,00  7 249,41

uložení 

výkopu na skládku dle pol.č.13173:311,5m3=311,500 [A]

zeminy z vývrtu pilot na skládku:2*2,50*3,14*0,30*0,30=1,413 [B]

sejmuté ornice na deponii dle pol.č.12110:140,175m3=140,175 [C]

Celkem: A+B+C=453,088 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  11,200  179,20

původní sejmuté ornice na deponii dle pol.č.12110:140,175m3=140,175 [C]

původní 140,2 + navíc 11,2 = celkem 151,4 m3



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  7 428,61 464,288

 8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  512,626  137,00  70 229,76

rám:12,90*26,98m2=348,042 [A]

gabion:164,584m3=164,584 [B]

Celkem: A+B=512,626 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  19,789  1 148,00  22 717,77

ochranný obsyp rámu:2*12,90*0,767m2=19,789 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 10 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  14,955  352,00  5 264,16

99,7m2*0,15=14,955 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 11 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  1,070  352,00  376,64

nezpevněná krajnice na rámu:10,7m2*0,10=1,070 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce  247 794,501

Základy2

 12 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  1,548  2 725,00  4 218,30



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obet.drenáže za rubem rámu:2*12,90*0,06m2=1,548 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 13 22452 PILOTY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1,413  6 239,00  8 815,71

rámový propust:2*2,50*3,14*0,30*0,30=1,413 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, výplň piloty se zhutněním

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

nezahrnuje vrty

 14 264128 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 600MM M  5,000  28 697,00  143 485,00

pro štěrkové piloty z pol.č.22452:2*2,5m=5,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu

- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu

- zabezpečení vrtacích prací

- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení

- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní

- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi

- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

nevykazuje se hluché vrtání

 15 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  173,910  1 017,00  176 866,47

gabiony:4*8,10*1,925m2=62,370 [A]

rám:16,90*6,60*1,00=111,540 [B]

Celkem: A+B=173,910 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 16 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3  29,652  4 199,00  124 508,75

pod rámem:14,40*1,30*(0,884+0,70)*0,5*2=29,652 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

 17 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T  3,262  29 945,00  97 680,59

cca 110kg/m3 z pol.č.272325:29,652m3*110/1000=3,262 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 18 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  103,200  212,00  21 878,40

 GEOMEMBRÁNA S MIN.PEVNOSTÍ 20kN/M

těsnící fólie za rubem rámu:12,90*4,00*2=103,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  577 453,222

Svislé konstrukce3

 19 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  36,000  175,00  6 300,00

kotvení římsy do rámu:2*3ks*6,0kg/ks=36,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

apod.)

 20 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  3,608  12 722,00  45 900,98

rám a křídla:8,20*0,55*0,40*2=3,608 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  0,397  30 569,00  12 135,89

cca 110kg/m3 z pol.č.317325:3,608m3*110/1000=0,397 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 22 3272A4 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT 

O2,7MM, POVRCHOVÁ ÚPRAVA Zn + Al

M3  120,000  4 678,00  561 360,00

gabion A:36ks*2,00*1,50*1,00=108,000 [A]

gabion B:8ks*1,50*1,00*1,00=12,000 [B]

Celkem: A+B=120,000 [C]

Technická specifikace: - položka zahrnuje dodávku a osazení drátěných košů s výplní lomovým kamenem.

- gabionové matrace se vykazují v pol.č.2722**.

 23 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

M3  15,070  6 986,00  105 279,02

křídla rámu:6,85m2*0,55*4=15,070 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 24 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  1,658  29 945,00  49 648,81

cca 110kg/m3 z pol.č.333325:15,07m3*110/1000=1,658 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 25 389125 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3  45,220  17 510,00  791 802,20



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle příl.č.03:14,00*3,23m2=45,220 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

Svislé konstrukce  1 572 426,903

Vodorovné konstrukce4

 26 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3  13,093  2 861,00  37 459,07

C8/10

pod rámem:14,70*1,60*0,15*2=7,056 [A]

pod drenáž za rubem rámu:2*12,90*0,30*0,78=6,037 [B]

Celkem: A+B=13,093 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 27 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,930  3 284,00  3 054,12

C20/25

pod dlažbu z lomového kamene (z pol.č.465512):4*1,50*1,55*0,10=0,930 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 28 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  0,930  1 020,00  948,60

pod dlažbu z lomového kamene (z pol.č.465512):4*1,50*1,55*0,10=0,930 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 29 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  30,960  894,00  27 678,24

podkladní a ochranná vrstva těsnící fólie z pol.č.28999:103,2m2*2*0,15=30,960 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 30 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3  81,657  2 673,00  218 269,16

rám - přechodové klíny:12,90*6,33m2=81,657 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku mezerovitého betonu a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

 31 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3  9,216  3 472,00  31 997,95

na rámu:3,20*2,88m2=9,216 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 32 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T  0,737  29 945,00  22 069,47

cca 80kg/m3 z pol.č.457325:9,216m3*80/1000=0,737 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže

 33 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3  27,540  1 577,00  43 430,58

v rámu, před a za rámem:68,85m2*0,40=27,540 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  1,860  7 448,00  13 853,28

odláždění za římsami:4*1,50*1,55*0,20=1,860 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce  398 760,474

Komunikace5

 35 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  56,160  10,00  561,60

dle pol.č.574C56:27,84m2=27,840 [A]

na MA IV:8,85*3,20=28,320 [B]

Celkem: A+B=56,160 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 36 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  27,200  184,00  5 004,80

ACO 11+ 50/70

vozovka na rámu:8,50*3,20=27,200 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 37 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2  27,840  244,00  6 792,96

ACL 16+ 50/70

vozovka na rámu:8,70*3,20=27,840 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 38 575F05 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 MODIFIK M3  1,416  32 440,00  45 935,04

vozovka na rámu:8,85*3,20*0,05=1,416 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace  58 294,405

Přidružená stavební výroba7

 39 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2  138,600  170,00  23 562,00

1x Np + 2x Na



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vnější povrch rámu:14,00*(3,35+3,20+3,35)=138,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 40 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  103,600  400,00  41 440,00

stěny rámu:14,00*3,70*2=103,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 41 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  44,800  641,00  28 716,80

strop rámu:14,00*3,20=44,800 [A]



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

 42 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  103,600  71,00  7 355,60

600G/M2

stěny rámu:14,00*3,70*2=103,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 43 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  12,580  437,00  5 497,46

římsa:2*8,20*(0,15+0,55)+4*0,55*0,50=12,580 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba  106 571,867

Potrubí8

 44 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  26,900  264,00  7 101,60

za rubem rámu:2*13,45m=26,900 [A]



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

Potrubí  7 101,608

Ostatní konstrukce a práce9

 45 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  16,000  2 084,00  33 344,00

S KOMPOZITNÍMI SLOUPKY

za gabionem:4*4,0m=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 46 9111C1.a ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M  20,400  2 084,00  42 513,60

S KOMPOZITNÍMI SLOUPKY - KOTVENÉ DO BETONU

VČETNĚ PŘESAHŮ PRO NAPOJENÍ ZÁBRADLÍ ZA GABIONY

na římse rámu:2*10,20=20,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  7:36:0524. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PODCHOD V KM 1,398

PODCHOD V KM 1,398

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 202

202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy

- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

 47 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  18,200  365,00  6 643,00

4*(1,50+1,55+1,50)=18,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 48 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM

M2  8,200  1 764,00  14 464,80

podél říms:2*8,20*0,50=8,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.

Ostatní konstrukce a práce  96 965,409

 3 238 923,92Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

NÝČVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 14 770 771,57Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 17 872 633,60Cena s daní:

Kč 3 101 862,03DPH:

Kč 14 770 771,57Cena celková:

Kč 14 767 577,17Základní cena:

Zhotovitel:

SÚS Královéhradeckého krajeZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

203

Objekt: SO 203

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  312,874  150,00  46 931,10

z pol.č.17120:89,64m3+160,234m3=249,874 [A]

z pol.č.12933:105,0m*0,6m3/m=63,000 [B]

Celkem: A+B=312,874 [C]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  2 830,570  349,00  987 868,93

dle pol.č.12573.b:2830,57m3=2 830,570 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  1 034 800,030

Zemní práce1

 3 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  927,420  116,00  107 580,72

(47,00-6,00)*34,80*0,65=927,420 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  24,200  2 807,20

aktuální množství  110 387,92 951,620

 4 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  116,700  119,00  13 887,30

ORNICE Z DEPONIE

natěžení a dovoz ornice z deponie dle pol.č.18220:116,7m3=116,700 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 5 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  2 830,570  150,00  424 585,50

ZEMINA ZE ZEMNÍKU

natěžení a dovoz vhodné zeminy pro zásyp dle pol.č.17110,17411:2715,77m3+114,8m3=2 830,570 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 6 12933 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU PŘES 0,50M3/M M  105,000  380,00  39 900,00

příkopy pod mostem:105,0m=105,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 7 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  89,640  349,00  31 284,36

pro patní prahy dle pol.č.461315:10,89m3=10,890 [A]

prohloubení příkopů pod mostem:105,00*0,75m2=78,750 [B]

Celkem: A+B=89,640 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  2 715,770  55,00  149 367,35

násyp podkladu:2*33,6m2*10,60=712,320 [A]

kužele:(132,60+77*0,25)+211,5+139+206,3=708,650 [B]

svahy:224+291+230+279=1 024,000 [C]

pod vozovkou:181,5+206=387,500 [D]

odpočet ornice:-(88,9+91,3+101,5+118,9+93,9+80,5+117,5+85,5)*0,15=- 116,700 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 715,770 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 177,294  16,00  18 836,70

uložení 

zemina dle pol.č.13273:89,64m3=89,640 [A]

zeminy z vývrtu pilot na skládku:18*14,00*3,14*0,45^2=160,234 [B]

sejmutá ornice na deponii dle pol.č.12110:927,42m3=927,420 [C]

Celkem: A+B+C=1 177,294 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  24,200  387,20



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

původní sejmutá ornice na deponii dle pol.č.12110:927,42m3=927,420 [C]

původní 927,6 + navíc 24,2 = celkem 951,8 m3

aktuální množství  19 223,90 1 201,494

 10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  114,800  105,00  12 054,00

zásyp opěr mezi křídly:7,0m2*8,20*2=114,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  174,800  650,00  113 620,00

ŠTP

zásyp štěrkopískem:2*9,2m2*9,50=174,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  112,385  951,00  106 878,14

ŠD

ochranný obsyp:11,83m2*9,50=112,385 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  198,000  13,00  2 574,00

přechodové oblasti:198,0m2=198,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 14 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3  116,700  322,00  37 577,40

svahy násypů:778,0m2*0,15=116,700 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce  1 061 339,871

Základy2

 15 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3  0,656  2 512,00  1 647,87

obetonování drenážního potrubí:8,20*0,08m2=0,656 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 16 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3  0,487  77 960,00  37 966,52

drenážní proužek:2*35,00*0,15*0,04=0,420 [A]

u odvodňovacích trubiček:0,35*0,40*0,04*10=0,056 [B]

u odvodňovačů:0,20*0,70*0,04*2=0,011 [C]

Celkem: A+B+C=0,487 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 17 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  160,234  5 387,00  863 180,56

18ks*3,14*0,45^2*14,00=160,234 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení

- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty

- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem

- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části

- zřízení výplně piloty pod hladinou vody

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

 18 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T  26,190  27 914,00  731 067,66



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18ks*1455kg/ks/1000=26,190 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování

- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výztuže

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

 19 264141 VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 1000MM M  252,000  4 187,00  1 055 124,00

D 900MM

18ks*14,00=252,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu

- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu

- zabezpečení vrtacích prací

- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů

- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení

- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi

- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

nevykazuje se hluché vrtání

 20 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2  109,880  95,00  10 438,60

GEOMEMBRÁNA S MIN.PEVNOSTÍ 20kN/M

za rubem opěr:2*6,70*8,20=109,880 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané fólie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

Základy  2 699 425,212

Svislé konstrukce3

 21 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG  312,000  201,00  62 712,00

52ks*6kg/ks=312,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 

apod.)

 22 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3  25,974  11 373,00  295 402,30

2*0,37m2*35,10=25,974 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 23 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T  3,600  27 365,00  98 514,00

2*1800kg/1000=3,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje: 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 24 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 

(B37)

M3  123,748  6 368,00  788 027,26

opěry:10,60*2,00*1,55*2=65,720 [A]

křídla:4*3,26m2*4,45=58,028 [B]

Celkem: A+B=123,748 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 25 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T  17,320  27 365,00  473 961,80

opěry:2*4600kg/1000=9,200 [A]

křídla:4*2030kg/1000=8,120 [B]

Celkem: A+B=17,320 [C]



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce  1 718 617,363

Vodorovné konstrukce4

 26 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3  57,820  4 500,00  260 190,00

2*9,46*3,056m2=57,820 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 27 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, 

B500B

T  10,400  27 365,00  284 596,00

2*5200kg/1000=10,400 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3  113,198  6 480,00  733 523,04

spřažená deska:23,00*2,386m2=54,878 [A]

integrovaný příčník:(3,0m2*10,60-1,10*0,40*6,00)*2=58,320 [B]

Celkem: A+B=113,198 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 29 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T  21,200  27 365,00  580 138,00

21200kg/1000=21,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,

- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže,

- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,

- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 30 424137 MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET DO C50/60 (B60) M3  92,500  38 381,00  3 550 242,50

C45/55

6 nosníků délky 25,0m výšky 1,2m:92,5m3=92,500 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 31 431314 SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) M3  2,850  5 054,00  14 403,90



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

C20/25

pod prefabrikované stupně:2,85m3=2,850 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 32 434115 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ BETON DO C30/37 (B37) M3  3,078  23 926,00  73 644,23

38ks*0,75*0,60*0,18=3,078 [A]

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců,

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,

- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,

- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 

a měření dílců a pod.).

 33 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3  17,568  2 701,00  47 451,17

C8/10

pod drenážní potrubí:2*9,13m2*0,30=5,478 [A]

pod opěrami a křídly:2*40,3m2*0,15=12,090 [B]

Celkem: A+B=17,568 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 34 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  9,025  3 172,00  28 627,30

pod přechodové desky:2*9,50*0,475m2=9,025 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 35 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  17,190  3 410,00  58 617,90

C20/25

pod odláždění z lom. kamene (z pol.č.465512):

150,1m2*0,10=15,010 [A]

(3*5,2m2+6,2m2)*0,10=2,180 [B]

Celkem: A+B=17,190 [C]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 36 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  51,524  718,00  36 994,23

podkladní a ochranná vrstva těsnící fólie z pol.č.28999:6,70*8,20*2*(0,15+0,15)=32,964 [A]

pod odláždění z lom. kamene (z pol.č.465512):

150,1m2*0,10=15,010 [B]

(3*5,2m2+6,2m2)*0,10=2,180 [C]

pod schodiště:1,37m3=1,370 [D]

Celkem: A+B+C+D=51,524 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 37 461315 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3  10,890  3 071,00  33 443,19

prahy dlažby:0,45m2*(12,40+11,80)=10,890 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh a pod.)

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

 38 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  34,380  4 576,00  157 322,88

odláždění:150,1m2*0,20=30,020 [A]

zádlažba:(3*5,2m2+6,2m2)*0,20=4,360 [B]

Celkem: A+B=34,380 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce  5 859 194,344

Komunikace5

 39 56310 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M3  33,660  1 446,00  48 672,36

přechodové oblasti:198,0m2*0,17=33,660 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 40 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  49,500  840,00  41 580,00

přechodové oblasti:198,0m2*0,25=49,500 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 41 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2  198,000  13,00  2 574,00

0,6KG/M2

přechodové oblasti:198,0m2=198,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 42 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  601,337  12,00  7 216,04

0,35KG/M2

na mostě:222,157m2=222,157 [A]

přechodové oblasti:190,48m2+188,7m2=379,180 [B]

Celkem: A+B=601,337 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 43 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2  410,635  229,00  94 035,42



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACO 11+

na mostě:4,25*2*26,11=221,935 [A]

přechodové oblasti:4,75*2*5,84+4,25*2*4,30+4,75*2*6,06+4,25*2*4,60=188,700 [B]

Celkem: A+B=410,635 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 44 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2  417,637  249,00  103 991,61

ACL 16+

na mostě:4,35*2*26,11=227,157 [A]

přechodové oblasti:4,75*2*5,84+4,35*2*4,30+4,75*2*6,06+4,35*2*4,60=190,480 [B]

Celkem: A+B=417,637 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 45 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

50MM

M2  198,000  203,00  40 194,00

ACP 16+

přechodové oblasti:198,0m2=198,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu



Aspe Firma: Strana: 26

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 46 575A05 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 M3  2,800  13 960,00  39 088,00

odvodňovací proužek:2*35,00*(0,50*0,04+0,40*0,05)=2,800 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 47 575F05 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 MODIFIK M3  9,605  15 750,00  151 278,75

na mostě:26,10*(9,50-2*0,15)*0,04=9,605 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 48 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 M2  222,000  16,00  3 552,00

2-4KG/M2

na MA 16IV

na mostě:222,0m2=222,000 [A]

Technická specifikace: - dodání obalovaného kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: Strana: 27

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- posyp předepsaným množstvím

Komunikace  532 182,185

Přidružená stavební výroba7

 49 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2  51,300  207,00  10 619,10

rub opěr:2*2,70*9,50=51,300 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

 50 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2  314,660  829,00  260 853,14

na NK:26,10*10,60=276,660 [A]

na přechodové desky:2*2,00*9,50=38,000 [B]

Celkem: A+B=314,660 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.



Aspe Firma: Strana: 28

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

 51 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2  36,400  216,00  7 862,40

pod římsami:2*26,00*0,70=36,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 52 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2  102,600  103,00  10 567,80

500G/M2

ochrana rubu opěr:2*2,70*9,50*2(vrstvy)=102,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného ochranného materiálu

- zřízení ochrany izolace

 53 721174 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 200 M  27,000  718,00  19 386,00

podélný svod:2*11,00=22,000 [A]

svislý svod:2*2,50=5,000 [B]

Celkem: A+B=27,000 [C]

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu  (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové  kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 

závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr

- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: Strana: 29

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek

- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace

- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

 54 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2  45,800  314,00  14 381,20

nátěr NK:45,8m2=45,800 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

 55 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2  65,988  363,00  23 953,64

římsy:2*0,94*35,10=65,988 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení, 

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba  347 623,287

Potrubí8

 56 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M  17,000  350,00  5 950,00

za rubem opěr:2*8,50=17,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky



Aspe Firma: Strana: 30

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

 57 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M  148,000  148,00  21 904,00

v římsách:4*37,00=148,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí  27 854,008

Ostatní konstrukce a práce9

 58 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M  78,200  6 829,00  534 027,80

2*35,10+4*2,00(náběhy)=78,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků

- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné 

nivelační hmoty pod kotevní desky

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr



Aspe Firma: Strana: 31

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 59 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS  2,000  692,00  1 384,00

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

 60 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

100MM

M  89,900  419,00  37 668,10

podél odláždění:2*12,00+2*12,40=48,800 [A]

podél zádlažby:6,80+7,10+8,10+8,10=30,100 [B]

podél schodiště:11,00=11,000 [C]

Celkem: A+B+C=89,900 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 61 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  20,000  449,00  8 980,00

mezi vozovkou a zádlažbou:4*5,00=20,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 62 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M  210,400  328,00  69 011,20

podél říms:2*35,10*2=140,400 [A]

podél odvodňovacího proužku:2*35,00=70,000 [B]

Celkem: A+B=210,400 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil



Aspe Firma: Strana: 32

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 63 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M  70,200  132,00  9 266,40

předtěsnění podél říms:2*35,10=70,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

 64 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M  22,400  28 412,00  636 428,80

POSUN 20MM

2*11,20=22,400 [A]

Technická specifikace: - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)

- dodání kompletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízení

- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech

- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení

- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu

- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění

- zřízení kompletního mostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, včetně předepsaného nastavení

- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úprava  most. závěru  ve styku  s ostatními konstrukcemi  a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojení izolací a pod.)

- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření

- konečné  úpravy most. závěru jako  povrchové  povlaky, zálivky, které  nejsou součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tmelení, těsnění, 

výplň spar a pod.

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem mostního závěru

- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem

- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

 65 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

M  28,000  558,00  15 624,00

skluzy z kaskádových žlabovek:2*14,00=28,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality



Aspe Firma: Strana: 33

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- ukončení, patky, spárování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

 66 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM

M2  14,500  1 446,00  20 967,00

skluz z dlažby v odláždění opěry:3*6,50*0,60=11,700 [A]

zaústění skluzů:2*1,00*1,00+1,00*0,80=2,800 [B]

Celkem: A+B=14,500 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce

- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce

- úravu napojení a ukončení

- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu

- měří se vydlážděná plocha.

 67 93639.a ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS  2,000  19 938,00  39 876,00

u OP 20 dle VL 4 504.82:2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 68 93639.b ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS  1,000  19 938,00  19 938,00

1,6 x 1,0M

u OP 10:1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 69 93639.c ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS  1,000  19 938,00  19 938,00

1,1 x 1,0M



Aspe Firma: Strana: 34

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

u OP 10:1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 70 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS  2,000  18 443,00  36 886,00

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu

- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření

- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- prodloužení  odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení

- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)

- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření

- konečné  úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které  nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 

pod.

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy

- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

 71 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 

OCELI

KUS  10,000  3 974,00  39 740,00

8+2=10,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu

- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření

- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav



Aspe Firma: Strana: 35

Čas:  7:37:2224. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

NADJEZD V KM 2,271

NADJEZD V KM 2,271

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 203

203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- prodloužení  odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení

- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)

- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření

- konečné  úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které  nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a 

pod.

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy

- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem

- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

Ostatní konstrukce a práce  1 489 735,309

 14 770 771,57Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ING. DĚDEČEKVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 382 385,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 4 092 685,85Cena s daní:

Kč 710 300,85DPH:

Kč 3 382 385,00Cena celková:

Kč 3 381 526,50Základní cena:

Zhotovitel:

AZ CONSULT SPOL. S R. O.Zhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

300

Objekt: SO 300

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  470,513  150,00  70 576,95

ZEMINA

dle položky 17120: 470,513m3=470,513 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  0,208  110,00  22,88

VYBOURANÉ HMOTY

dle položky 969113: 41,50m *0,005t/m=0,208 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014201 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA M3  202,922  183,00  37 134,73

dle položky 12573.b: 202,922m3=202,922 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemníku)

Všeobecné konstrukce a práce  107 734,560

Zemní práce1

 4 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  106,000  83,00  8 798,00

na řadu DN300+400: (106,00m2+106,00m2)*0,50=106,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  8,500  705,50

aktuální množství  9 503,50 114,500



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  77,750  70,00  5 442,50

ORNICE

natěžení a dovoz ornice z deponie dle položky 18230: 77,75m3=77,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 6 12573.b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3  202,922  77,00  15 624,99

ZEMINA

natěžení a dovoz zeminy ze zemníku dle položky 17411, 17110: 195,122m3 +7,80m3=202,922 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

položka nezahrnuje:

- práce spojené s otvírkou zemníku

 7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  230,966  415,00  95 850,89

dle přílohy č. 3.1: 5,30*4,30*2,80=63,812 [A]

dle přílohy č. 3.2: 4,30*4,30*2,80=51,772 [B]

dle přílohy č. 3.3: 5,30*4,30*2,80=63,812 [C]

dle přílohy č. 3.4: 4,30*4,30*2,80=51,772 [D]

dle přílohy č. 3.5: 4,70*3,80*2,80=50,008 [E]

odpočet ornice: -(2*5,30*4,30+2*4,30*4,30+4,70*3,80)*0,50=-50,210 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=230,966 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 8 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  239,547  454,00  108 754,34



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

potrubí OC DN400 dle přílohy č.5.1

km (-0,02862)-(-0,02440): 4,22*(1,80+1,85)*0,5*1,50=11,552 [A]

(-0,02440)-(-0,02360): 0,80*(1,85+2,75)*0,5*1,50=2,760 [B]

(-0,01935)-(-0,01835): 1,00*(3,10+2,27)*0,5*1,50=4,028 [C]

(-0,01835)-(-0,01715): 1,20*2,27*1,50=4,086 [D]

(-0,01715)-(-0,00969): 7,46*(2,27+2,24)*0,5*1,50=25,233 [E]

(-0,00969)-0,00000: 9,69*(2,40+2,20)*0,5*1,50=33,431 [F]

0,00000-0,00950: 9,50*(2,20+2,10)*0,5*1,50=30,638 [G]

0,00950-0,01030: 0,80*(2,10+2,80)*0,5*1,50=2,940 [H]

0,01550-0,01660: 1,10*(2,80+1,80)*0,5*1,50=3,795 [I]

0,01660-0,02150: 4,90*1,80*1,50=13,230 [J]

potrubí OC DN300 dle přílohy č.5.2

km (-0,02895)-(-0,02160): 7,35*(1,70+1,65)*0,5*1,50=18,467 [K]

(-0,02160)-(-0,01915): 2,45*(1,65+1,98)*0,5*1,50=6,670 [L]

(-0,01915)-(-0,01767): 1,48*(1,98+1,96)*0,5*1,50=4,373 [M]

(-0,01767)-(-0,01687): 0,80*(1,96+2,80)*0,5*1,50=2,856 [N]

(-0,01299)-(-0,01169): 1,30*(2,80+1,90)*0,5*1,50=4,583 [O]

(-0,01169)-(-0,00959): 2,10*1,90*1,50=5,985 [P]

(-0,00959)-0,00000: 9,59*(2,13+2,04)*0,5*1,50=29,993 [Q]

0,00000-0,00920: 9,20*(2,04+2,20)*0,5*1,50=29,256 [R]

0,00920-0,01000: 0,80*(2,20+2,80)*0,5*1,50=3,000 [S]

0,01510-0,01620: 1,10*(2,80+1,80)*0,5*1,50=3,795 [T]

0,01620-0,02020: 4,00*1,80*1,50=10,800 [U]

plast DN150 dle přílohy č.5.3

km (-0,01666)-(-0,01566): 1,00*(2,80+1,80)*0,5*1,10=2,530 [V]

(-0,01566)-(-0,01367): 1,99*(1,80+1,83)*0,5*1,10=3,973 [W]

(-0,01367)-(-0,00501): 8,66*(1,83+1,87)*0,5*1,10=17,623 [X]

(-0,00501)-(-0,00471): 0,30*(1,87+1,77)*0,5*1,10=0,601 [Y]

(-0,00471)-0,01994: 24,65*(1,77+1,83)*0,5*1,10=48,807 [Z]

odpočet ornice: -(26,00*1,50*0,50)-(24,90*1,50*0,50)-(38,40*1,10*0,50)=-59,295 [AA]

odpočet komunikace: -(15,30*1,50*0,57)-(15,30*1,50*0,57)=-26,163 [AB]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB=239,547 [AC]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 9 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3  7,800  67,00  522,60

násyp kolem vstupu do šachet: 2,30m3*2+1,60m3*2=7,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  576,513  18,00  10 377,23

uložení přebytečné zeminy na skládku dle položky 13173, 13273: 230,966m3 +239,547m3=470,513 [A]

uložení ornice na deponii dle položky 12110: 106,00m3=106,000 [B]

Celkem: A+B=576,513 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  8,500  153,00

původní uložení ornice na deponii dle položky 12110: 106,00m3

původní 106 + navíc 8,5 = celkem 114,5 m3



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství  10 530,23 585,013

 11 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  195,122  187,00  36 487,81

celkový výkop dle položky 13173, 13273: 230,966m3 + 239,547m3=470,513 [A]

vytlačená kubatura

obsyp dle položky 17581: -128,50m3=- 128,500 [B]

lože dle položky 45157: -20,08m3=-20,080 [C]

bloky dle položky 451313: -0,216m3=-0,216 [D]

plast DN150: -(38,00-37,00)*(3,14*0,08*0,08)=-0,020 [E]

OC DN300: -(53,00-20,00)*(3,14*0,163*0,163)=-2,753 [F]

OC DN400: -(53,00-20,00)*(3,14*0,215*0,215)=-4,790 [G]

OC chránička DN300: -37,00*(3,14*0,162*0,162)=-3,049 [H]

OC chránička DN800: -(2*20,00)*(3,14*0,41*0,41)=-21,113 [I]

armaturní šachty: -2*(3,50*2,50*2,65)-2*(2,50*2,50*2,65)-(2,90*2,00*2,65)=-94,870 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=195,122 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  128,500  1 330,00  170 905,00



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plast DN150: (38,00-37,00)*(1,10*0,46 - 3,14*0,08*0,08)=0,486 [A]

OC DN300: (53,00-20,00)*(1,50*0,626 - 3,14*0,163*0,163)=28,234 [B]

OC DN400: (53,00-20,00)*(1,50*0,73 - 3,14*0,215*0,215)=31,345 [C]

OC chránička DN300: 37,00*(1,10*0,624 - 3,14*0,162*0,162)=22,348 [D]

OC chránička DN800: (2*20,00)*(1,50*1,12 - 3,14*0,41*0,41)=46,087 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=128,500 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 13 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  77,750  137,00  10 651,75

(66,75m2+66,75m2+22,00m2)*0,50=77,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce  464 273,611

Vodorovné konstrukce4

 14 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3  0,803  2 687,00  2 157,66

BLOKY

podkladní bloky ve výkopu - pro potrubí OC DN400 + OC DN300: (4ks+4ks)*(0,30*0,30*0,30)=0,216 [A]

podkladní bloky v šachtách: 

dle přílohy č. 3.1: 0,40*0,40*0,55 +0,40*0,40*0,48=0,165 [B]

dle přílohy č. 3.2: 0,40*0,40*0,51 +0,40*0,40*0,53=0,166 [C]

dle přílohy č. 3.3: 0,30*0,30*0,49 + 0,30*0,30*0,54=0,093 [D]

dle přílohy č. 3.4: 0,30*0,30*0,50 + 0,30*0,30*0,54=0,094 [E]

dle přílohy č. 3.5: 0,25*0,25*0,55 + 0,25*0,25*0,56=0,069 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=0,803 [G]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 15 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  20,080  892,00  17 911,36

plast DN150: (38,00-37,00)*1,10*0,10=0,110 [A]

OC DN300: (53,00-20,00)*1,50*0,10=4,950 [B]

OC DN400: (53,00-20,00)*1,50*0,10=4,950 [C]

OC chránička DN300: 37,00*1,10*0,10=4,070 [D]

OC chránička DN800: (2*20,00)*1,50*0,10=6,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=20,080 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 16 45169 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3  9,813  2 001,00  19 635,81

CEMENTOPOPÍLKOVÁ SUSPENZE

DN400: 50,00*(3,14*0,20*0,20)=6,280 [A]

DN300: 50,00*(3,14*0,15*0,15)=3,533 [B]

Celkem: A+B=9,813 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku stabilizovaného popílku a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

Vodorovné konstrukce  39 704,834

Potrubí8

 17 85233 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

150MM

M  3,500  4 516,00  15 806,00

dle přílohy č. 6.3: 3,50m=3,500 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 18 85233.a POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

150MM - TVAROVKY

KUS  2,000  4 802,00  9 604,00

DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO PVC POTRUBÍ JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU

dle přílohy č. 6.3: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 19 85245 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

300MM

M  53,000  10 176,00  539 328,00

dle přílohy č. 6.2: 53,00m=53,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 20 85245.a POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

300MM - TVAROVKY

KUS  2,000  10 747,00  21 494,00

DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO LT POTRUBÍ JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU

dle přílohy č. 6.2: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 21 85246 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

400MM

M  53,000  16 350,00  866 550,00

dle přílohy č. 6.1: 53,00m=53,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 22 85246.a POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 

400MM - TVAROVKY

KUS  2,000  17 036,00  34 072,00

DVOUKOMOROVÁ SPEC. PŘÍRUBA PRO LT POTRUBÍ JIŠTĚNÁ PROTI POSUNU

dle přílohy č. 6.1: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Firma: Strana: 16

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 23 85845 NASUNUTÍ LITIN TRUB DN DO 300MM DO CHRÁNIČKY M  20,000  1 509,00  30 180,00

dle položky 86660: 20,00m=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí

 24 85846 NASUNUTÍ LITIN TRUB DN DO 400MM DO CHRÁNIČKY M  20,000  1 646,00  32 920,00

dle položky 86660: 20,00m=20,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí

 25 86645 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M  37,000  3 350,00  123 950,00

dle přílohy č. 6.3: 37,00m=37,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu



Aspe Firma: Strana: 17

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 26 86660 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 800MM M  40,000  9 524,00  380 960,00

dle přílohy č. 6.1: 20,00m=20,000 [A]

dle přílohy č. 6.2: 20,00m=20,000 [B]

Celkem: A+B=40,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

 27 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN 

DO 150MM

M  38,000  389,00  14 782,00

PE 100 RC, SDR 11, PN16

dle přílohy č. 6.3: 38,00m=38,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon



Aspe Firma: Strana: 18

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

 28 87833 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 150MM DO CHRÁNIČKY M  37,000  789,00  29 193,00

dle položky 86645: 37,00m=37,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí

 29 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS  1,000  6 699,00  6 699,00

dle přílohy č. 6.3: 1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 30 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS  2,000  7 889,00  15 778,00

dle přílohy č. 6.2: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 31 891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM KUS  1,000  12 119,00  12 119,00



Aspe Firma: Strana: 19

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle přílohy č. 6.3: 1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 32 891134 ŠOUPÁTKA DN DO 200MM KUS  2,000  18 064,00  36 128,00

dle přílohy č. 6.1: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 33 891333 MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 150MM KUS  1,000  14 635,00  14 635,00

dle přílohy č. 6.3: 1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 34 891345 MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 300MM KUS  2,000  32 585,00  65 170,00

dle přílohy č. 6.2: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 35 891346 MONTÁŽNÍ VLOŽKY DN DO 400MM KUS  2,000  40 246,00  80 492,00

dle přílohy č. 6.1: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

 36 893384.a ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY 

DO 4,5M2

KUS  1,000  62 885,00  62 885,00

1,50 x 2,40 M

dle přílohy č.3.5: 1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,



Aspe Firma: Strana: 20

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- předepsané podkladní konstrukce

 37 893384.b ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY 

DO 4,5M2

KUS  2,000  62 885,00  125 770,00

2,00 x 2,00 M

dle přílohy č.3.2: 1ks=1,000 [A]

dle přílohy č.3.4: 1ks=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,



Aspe Firma: Strana: 21

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- předepsané podkladní konstrukce

 38 893386 ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY 

DO 6,5M2

KUS  2,000  79 463,00  158 926,00

2,00 x 3,00 M

dle přílohy č.3.1: 1ks=1,000 [A]

dle přílohy č.3.3: 1ks=1,000 [B]

Celkem: A+B=2,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,



Aspe Firma: Strana: 22

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

- předepsané podkladní konstrukce

 39 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M  147,500  23,00  3 392,50

dle položky 85233, 87333: 3,50m +38,00m=41,500 [A]

dle položky 85245: 53,00m=53,000 [B]

dle položky 85246: 53,00m=53,000 [C]

Celkem: A+B+C=147,500 [D]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 40 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  147,500  17,00  2 507,50



Aspe Firma: Strana: 23

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle položky 85233, 87333: 3,50m +38,00m=41,500 [A]

dle položky 85245: 53,00m=53,000 [B]

dle položky 85246: 53,00m=53,000 [C]

Celkem: A+B+C=147,500 [D]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 41 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  2,000  2 264,00  4 528,00

dle přílohy č. 6.3: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 42 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS  2,000  2 835,00  5 670,00

dle přílohy č. 6.2: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 43 89946 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 400MM KUS  2,000  3 406,00  6 812,00

dle přílohy č. 6.1: 2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 44 899631 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM M  41,500  91,00  3 776,50

dle položky 85233, 87333: 3,50m +38,00m=41,500 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 45 899651 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM M  53,000  138,00  7 314,00

dle položky 85245: 53,00m=53,000 [A]



Aspe Firma: Strana: 24

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 46 899661 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM M  53,000  160,00  8 480,00

dle položky 85246: 53,00m=53,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 47 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM M  41,500  103,00  4 274,50

dle položky 85233, 87333: 3,50m +38,00m=41,500 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 48 89975 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 300MM M  53,000  183,00  9 699,00

dle položky 85245: 53,00m=53,000 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

 49 89976 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 400MM M  53,000  217,00  11 501,00

dle položky 85246: 53,00m=53,000 [A]

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

Potrubí  2 745 396,008

Ostatní konstrukce a práce9

 50 93658 OCHRANNÉ TYČOVÉ ZNAKY - ORIENTAČNÍ SLOUPKY KUS  5,000  789,00  3 945,00

5ks=5,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.



Aspe Firma: Strana: 25

Čas:  7:38:3724. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

ÚPRAVA VODOVODNÍCH ŘADŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 300

300

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 51 969133 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH M  41,500  514,00  21 331,00

dle TZ: 38,00m +3,50m=41,500 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  25 276,009

 3 382 385,00Celkem:



Aspe Firma: Strana: 1

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

30. 1. 2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 4 646 630,42Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 5 622 422,81Cena s daní:

Kč 975 792,39DPH:

Kč 4 646 630,42Cena celková:

Kč 4 645 950,42Základní cena:

Zhotovitel:

KARMAZÍN - PROJEKTOVÁNÍ STAVEBZhotovitel dokumentace:

Královéhradecký krajObjednavatel:

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Rozpočet:

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

500

Objekt: SO 500

Stavba: 33122

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Strana: 2

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 01432.a POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN M3  50,000  16,00  800,00

PŘI PROPOJOVACÍCH PRACECH

50,00m3=50,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce  800,000

Zemní práce1

 2 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  124,850  47,00  5 867,95

4*11,30*5,40*0,30=73,224 [A]

(10,9+1,7+0,8+2,3)*0,80*0,30+(1,60+1,50)*(0,80+5,30)*0,5*0,30 + 13,80*(0,80+4,50)*0,5*0,30=17,576 [B]

22,70*5,00*0,30=34,050 [C]

Celkem: A+B+C=124,850 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  10,000  470,00

aktuální množství  6 337,95 134,850

 3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  540,237  567,00  306 314,38

4*(1,80+3,40)*0,5*(7,50+9,10)*0,50*1,60=138,112 [A]

20,00*5,00*(4,30+3,00)*0,5=365,000 [B]

2,70*5,00*(3,00+2,50)*0,5=37,125 [C]

Celkem: A+B+C=540,237 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Aspe Firma: Strana: 3

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  76,949  371,00  28 548,08

(12,80+3,20+1,80+3,30)*0,8*(0,85+1,50)=39,668 [A]

13,80*(1,50+1,70)*0,5*(0,80+2,40)*0,5=35,328 [B]

(1,60+1,50)*0,35*(0,80+2,80)*0,5=1,953 [C]

Celkem: A+B+C=76,949 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: Strana: 4

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  496,439  21,00  10 425,22

uložení přebytečné ornice na deponii z pol.č.12110,18230: 124,850m3-76,446m3=48,404 [A]

uložení přebytečné zeminy na deponii z pol.č.13173,13273,17411: 540,237m3+76,949m3-169,151m3=448,035 [B]

Celkem: A+B=496,439 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:



Aspe Firma: Strana: 5

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vícepráce  - skrývka ornice dle geodet. zaměřeníZBV 3  10,000  210,00

původní uložení ornice na deponii dle položky 12110: 124,9m3

původní 124,9 + navíc 10 = celkem 134,9 m3

aktuální množství  10 635,22 506,439

 6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  169,151  88,00  14 885,29

výkop(z pol.č.13173,13273): 540,237m3+76,949m3=617,186 [A]

vytlačená kubatura                                                                                                       

lože(z pol.č.45157):-10,906m3=-10,906 [B]

obsyp(z pol.č.17581):-31,806m3=-31,806 [C]

zásyp(z pol.č.17481):-407,12m3=- 407,120 [D]

potrubí DN150/DN300:-57,80*0,08*0,08*3,14+36,80*0,16*0,16*3,14=1,797 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=169,151 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 7 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  407,012  477,00  194 144,72



Aspe Firma: Strana: 6

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11,30*(1,50+1,70)*0,5*(0,80+2,40)*0,5 + 5,40*0,80*1,40=34,976 [A]

20,00*5,00*(4,30+3,00)*0,5 + 2,70*5,00*(2,50+3,0)*0,5=402,125 [B]

odpočet lože+obsyp:-(11,3*(0,80+1,40)*0,5*0,62 + 5,40*0,80*0,62 + 22,70*(2,00+0,80)*0,5*0,62)=-30,089 [C]

Celkem: A+B+C=407,012 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  31,806  901,00  28 657,21

8,50*(1,70+1,20)*0,5*0,36 + 4*1,0*1,0*0,10=4,837 [A]

(12,80+3,20+1,80+3,30)*0,80*0,36=6,077 [B]

(1,60+1,50+13,80)*(0,80+1,40)*0,5*0,520=9,667 [C]

22,70*(1,80+0,80)*0,50*0,520=15,345 [D]

odpočet potrubí:-(57,80*0,08*0,08*3,14+36,80*0,16*0,16*3,14)=-4,120 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=31,806 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Firma: Strana: 7

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 9 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3  76,446  101,00  7 721,05

4*11,30*5,40*0,30=73,224 [A]

(5,50+1,80+2,0)*0,80*0,30=2,232 [B]

2*(0,8+2,5)*0,5*0,30=0,990 [C]

Celkem: A+B+C=76,446 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce  597 243,901

Základy2

 10 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(PLOCHA)

M2  257,000  3 122,00  802 354,00

2* 20,00*(6,5+5,0)*0,5 + 2*3,00*(5,0+4,0)*0,5=257,000 [A]

Technická specifikace: - zřízení stěny

- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy



Aspe Firma: Strana: 8

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce

- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny

- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů

- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů

- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.

- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi

- těsnění stěny, je-li nutné

- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření

- vodící piloty nebo stabilizační hrázky

- zhotovení koutových štětovnic

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,

- dodání spojovacího materiálu,

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,

- všechny druhy ocelového kotvení,

- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

 11 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2  257,000  1 537,00  395 009,00

257,00m2=257,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

Základy  1 197 363,002

Vodorovné konstrukce4

 12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3  10,906  371,00  4 046,13



Aspe Firma: Strana: 9

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*8,20*1,75*0,10=2,870 [A]

(30,0+1,60+1,50+3,30+30,00)*0,80*0,10=5,312 [B]

22,70*1,20*0,10=2,724 [C]

Celkem: A+B+C=10,906 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce  4 046,134

Přidružená stavební výroba7

 13 711215.a IZOLACE POTRUBÍ PROTI VODĚ A ZEM VLHKOSTI M2  5,000  1 049,00  5 245,00

AFALTOKAUČUKOVÁ PÁSKA NAPŘ. SERVIWRAP R30A

5,00m2=5,000 [A]

 14 711215.b IZOLACE POTRUBÍ PROTI VODĚ A ZEM VLHKOSTI M2  9,000  1 314,00  11 826,00

PLASTOVÝMI TEPLEM SMRŠTITELNÝMI TVAROVKAMI A PÁSKAMI

NAPŘ. SYSTÉM COVALENCE RAYCHEM

9,00m2=9,000 [A]

Přidružená stavební výroba  17 071,007

Potrubí8

 15 86346 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM M  72,570  8 323,00  604 000,11

bezešvé -profil 159,0x4,5mm L245-NE/ME PSL2  dle ČSN EN ISO3182

s továrním opláštěním HDPE  B3 dle ISO 21809

35,32m + 37,25 m=72,570 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)



Aspe Firma: Strana: 10

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

nezahrnuje tlakovou zkoušku ani proplacha dezinfekci

 16 86645.a CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM M  36,820  6 994,00  257 519,08

se šroubovicovým svarem -profil 323,9x6,3mm bez továrního opláštění

18,72m + 18,10m=36,820 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

 včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození



Aspe Firma: Strana: 11

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 17 86833 NASUNUTÍ OCELOVÉ POTRUBNÍ SEKCE DN DO 150MM DO OCELOVÉ 

CHRÁNIČKY

M  36,820  1 728,00  63 624,96

36,82m=36,820 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

pojízdná sedla (objímky)

případně předepsané utěsnění konců chráničky

nezahrnuje dodávku potrubí

 18 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS  7,000  1 887,00  13 209,00

7ks=7,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 19 899302.a DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - ČICHAČKY KUS  2,000  2 650,00  5 300,00

označení 300 TPG 700 21.4 PE

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka čichačka zahrnuje i zaizolování podzemní části.

 20 899303.a DOPLŇKY NA POTRUBÍ - POCH KUS  1,000  47 700,00  47 700,00

propojovací objekt chráničky POCH

1ks=1,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením. 

- položka zásuvky POCH zahrnuje i vodiče z média a z chráničky, event. i vlastní sloupek (pokud není zásuvka umístěna na orientačním sloupku nebo na 

čichačce).

 21 899305 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - ORIENTAČ SLOUPKY KUS  2,000  2 015,00  4 030,00



Aspe Firma: Strana: 12

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 22 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M  189,140  16,00  3 026,24

2*(5,50+35,32+5,50+5,50+37,25+5,50)m=189,140 [A]

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 

složení,případně s uložením.

 23 899331.a DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS  4,000  48 230,00  192 920,00

potrubní mezikus DN150-max. třemi garančními svary

4ks=4,000 [A]

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 24 899331.b DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE KUS  2,000  476 200,00  952 400,00

Přerušení průtoku plynu technologií TDW SHORSTOP přes dělenou tvarovku DN150 

ANSI 300 při plném tlaku plynu v potrubí  na úrovni 23bar z obou stran přeložky, 

vč. tvarovek , s bypassem VTL hadicí DN50-50m

2ks=2,000 [A]

Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce 

potrubí.

 25 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  4,000  53 212,00  212 848,00

4ks=4,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 26 899603 NEDESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKA SVARŮ POTRUBÍ KUS  16,000  1 908,00  30 528,00



Aspe Firma: Strana: 13

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

magnetická zkouška prášková  (koutové svary nepodrobené tlakové zkoušce)

16ks=16,000 [A]

 27 899631.a TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM KPL  2,000  162 132,00  324 264,00

hydraulicky bez napěťové zkouškou dle ČSN EN 1594 ,ČSN EN 12 327 a TPG 702 

04

pozn. vč. nákupu ,dopravy a likvidace použité zkušební vody na ČOV

2kpl=2,000 [A]

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 

pro odbočující řady.

 28 899633.a DEFEKTOSKOPIE SVARŮ DN150 RENTGENOLOGICKÝM 

PROZÁŘENÍM

KUS  26,000  2 100,00  54 600,00

RTG-IR 192 100% DÉLKY VŠECH SVARŮ

26ks=26,000 [A]

 29 899633.b NEDESTRUKTIVNÍ ZKOUŠKA SVARŮ POTRUBÍ DO DN150 KUS  8,000  1 908,00  15 264,00

magnetická zkouška prášková  (obvodové svary nepodrobené tlakové zkoušce)

8ks=8,000 [A]

 30 899639.a ZKOUŠKY NA TRUBNÍM VEDENÍ M  94,570  69,00  6 525,33

elektrojiskrová zkouška opláštění

35,32m+37,25m+ 4*5,50m=94,570 [A]

Potrubí  2 787 758,728

Ostatní konstrukce a práce9



Aspe Firma: Strana: 14

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 31 969333 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM PLYNOVÝCH M  69,090  251,00  17 341,59

VČ ODVOZU A LIKVIDACE

34,05m+35,04m=69,090 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 32 969433 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM VZDUCHEM NEBO INERT 

PLYNEM

M  69,000  127,00  8 763,00

ODPLYNĚNÍ POMOCÍ KOMPRESORŮ NEBO VHÁNĚNÍM STALAČENÉHO DUSÍKU

69,0m=69,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

použití potřebných mechanizmů pro vhánění a nasávání vzduchu nebo plynu

utěsnění konců

dělení na předepsané délky úseků

v případě proplachu plynem (dusík) dodání lahví

vyhotovení závěrečné zprávy

 33 969433.a ČIŠTĚNÍ PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM PROFOUKNUTÍM POLYUR. 

VÁLCEM

M  66,570  159,00  10 584,63

32,32m+34,25m=66,570 [A]

 34 969433.b VYSOUŠENÍ PLYN POTRUBÍ DN DO 150MM M  66,570  85,00  5 658,45

VYSUŠENÍ VNITŘNÍHO PROSTORU VYSOCESUCHÝM VZDUCHEM POTRUBÍ NA 

ÚROVEŇ ROSNÉHO BODU -20°C

32,32m+34,25m=66,570 [A]

Ostatní konstrukce a práce  42 347,679



Aspe Firma: Strana: 15

Čas:  7:39:5424. 7. 2019Datum:3.6.1.10

II/286 JIČÍN ROBOUSY - VALDICE (M-SILNICE)

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

PŘELOŽKY VTL PLYNOVODŮ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

33122

SO 500

500

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 646 630,42Celkem:


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Robousy 3.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Změny závazků ze smlouvy 2019_nová_Robousy 3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\ZL č. 3 k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 100 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 201 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 202 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 203 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 300 se ZBV3.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Robousy 3\Výkaz výměr ZBV3\SO 500 se ZBV3.pdf


